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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Karatay madalya ile döndü

Karatay Beldiyespor Kulübü bünyesinde faaliyetlerine ba-
şarılı bir şekilde devam eden Kick Boks Takımı, Antalya’da 

düzenlenen Spor Toto Kick Boks Türkiye Şampiyonası’ndan 
madalya ile döndü. n HABERİ SAYFA 12'DE

Sille’nin kültürüne sahip çıktık-
larını belirten Sille Kalkındırma 
ve Tanıştırma Derneği Başkanı 
Mehmet Kılıçarslan, “Derneği-
mizin asıl gayesi Sillelileri bir 
araya getirmek ve kültürleri 
ayakta tutmak” dedi
n HABERİ SAYFA 2'DE

Yerlikaya: 156 
şüpheli yakalandı

Doğalgaz 
seferberliği sürüyor

Sille kültürü 
yaşatılıyor

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, yasa 
dışı bahis oynatanlara yönelik 
Konya, Samsun, Adana ve Uşak 
merkezli 25 ilde eş zamanlı 
düzenlenen "Sibergöz-21" 
operasyonunda 156 şüphelinin 
yakalandığını bildirdi.
n HABERİ SAYFA 6'DA

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, sosyal 
dönüşümümün devam ettiğine 
işaret ederek, “Dar gelirli 1.108 
konutta doğalgaz dönüşümünü 
gerçekleştirdik. 2021 yılından 
itibaren 1.371 ailemizi doğal-
gazla buluşturduk” dedi 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Sol ayağı raket 
gibiydi

Dost Eli iyiliğe 
köprü oldu

Filistin teröristlere 
direniyor!

Cemal Demirkıran 17 yıl boyun-
ca Sümerspor’da forma giydi. 
Sol ayağının etkili olması nede-
niyle raket lakabını alan Cemil 
Demirkıran, ismini altın harflerle 
yazdırmayı başardı
n HABERİ SAYFA 11'DE

Dost Eli Derneği Yönetim Kurulu 
Üyesi İsmail Köksal, Dost Eli 
Derneği açlık ve yoksullukla 
mücadelede maddi ve manevi 
olarak ilgi ve yardıma muhtaç 
insanların ihtiyaçlarını giderirken 
köprü vazifesi gördüklerini ifade 
etti.  n HABERİ SAYFA 7'DE

Terör Devleti, Siyonist rejim İsra-
il’in Filistin ve Gazze’de soykırı-
mı devam ediyor. Terörist İsrail, 
şu ana kadar 11 bini çocuk, 7 bin 
500’ü kadın olmak üzere 26 bin 
751 Filistinli öldürüldü, 65 binden 
fazla kişi yaraladı
n HABERİ SAYFA 10'DA

Gençlerin geçim kaygısından dolayı geleceğe umutla bakamadığını kaydeden Eğitim-İş Konya Şube Başkanı Bahattin 
Ertuğrul, “Geleceğimizi inşa edecek gençlerimiz ne olursa olsun umutlarını yitirmesinler. Türkiye, onlarla var olacak” dedi

Gençler umutsuz!

Konyaspor’da savunma çöktü!
Anadolu Kartalı TÜ-
MOSAN Konyaspor 
bu sezon hem ofan-
sif, hem de defansif 
anlamda sıkıntılar 
çekerken Süper 
Lig’de en çok gol yi-
yen takımlar arasın-
da yer aldı. Savunma 
zaafı ile dikkat çeken 
Konyaspor, 23 hafta-
da tam 37 gol birden 
yedi. Yeşil beyazlılar-
da kale adeta çöktü! 
n HABERİ SAYFA 12'DE

ÜNİVERSİTEYİ BIRAKIYORLAR 
Son zamanlarda gençlerin üniversiteyi 

bıraktığını ya da dondurduğunu vurgula-
yan Ertuğrul, “Ülkemizde 7 milyona yakın 

üniversite öğrencisi var ve neredeyse 
hepsinin kafasında, “Okul bitince ben ne 

yapacağım, iş bulabilecek miyim, nasıl bir 
geleceğim olacak, geçinebilecek mi-

yim?” gibi düşünceler bulunuyor. Bunlar 
zamanla derin kaygılara dönüşüyor. Dola-
yısıyla kısa yoldan hayata atılmak isteğiyle 

hareket edip üniversiteyi bırakıyorlar” 
ifadelerini kullandı

AVRUPA HAYALİ KURUYORLAR
Ülkede gençlere ihtiyaç olduğunun altını 
çizen Ertuğrul, “Son 5 yılda 2 milyonun 

üzerinde öğrenci üniversiteyi bıraktı veya 
dondurdu. Gençlerimizin umutlarının yok 
olduğunu düşünüyorum. İnsanların umu-
dunu alırsanız, her şeyini alırsınız. Gele-
cek kaygısı, çocuklarımızın üniversiteyi 

bırakmalarına sebep oluyor. Avrupa’ya gi-
dip garsonluk yapmayı, burada çalışmaya 
tercih ediyorlar. Çünkü Avrupa’da çalıştık-
larının karşılığını maddi olarak alacakları-

nı biliyorlar” dedi. n HABERİ SAYFA  2'DE

Türkiye’de turizm 
geliri artıyor05

Öğrencilere su 
bilinci aşılanıyor0806

Kamyon ile otomobil 
çarpıştı

Bahattin Ertuğrul
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Eğitimlerini donduran ya da 
tamamen bırakan üniversite 
öğrenci sayısında artış görü-
lüyor. Bunun temel sebebinin 
geçim sıkıntısı ve gelecek kay-
gısı olduğunu aktaran Eğitim-İş 
Konya Şube Başkanı Bahattin 
Ertuğrul ise, son 5 yılda 2 mil-
yonun üzerinde öğrencinin eği-
timini yarıda bıraktığını açıkla-
dı. 
AVRUPA’DA GARSONLUK YAPMAYI, 

TÜRKİYE’DE ÇALIŞMAYA 
TERCİH EDİYORLAR

Bahattin Ertuğrul, son za-
manlarda üniversite öğrencile-
rinin kayıtlarını dondurma ya 
da okulu tamamen bırakma ne-
denlerini anlattı. Başkan Ertuğ-
rul, “İnsanlar artık umutlarını 
yitirdi. Ülkemizde 7 milyona ya-
kın üniversite öğrencisi var ve 
neredeyse hepsinin kafasında, 
“Okul bitince ben ne yapaca-
ğım, iş bulabilecek miyim, nasıl 
bir geleceğim olacak, geçine-
bilecek miyim?” gibi düşünce-
ler bulunuyor. Bunlar zaman-
la derin kaygılara dönüşüyor. 
Dolayısıyla kısa yoldan hayata 
atılmak isteğiyle hareket edip 
üniversiteyi bırakıyorlar. Son 
5 yılda 2 milyonun üzerinde 

öğrenci üniversiteyi bıraktı 
veya dondurdu. Gençlerimizin 
umutlarının yok olduğunu dü-
şünüyorum. İnsanların umudu-
nu alırsanız, her şeyini alırsınız. 
Gelecek kaygısı, çocuklarımızın 
üniversiteyi bırakmalarına se-
bep oluyor. Avrupa’ya gidip 
garsonluk yapmayı, burada ça-
lışmaya tercih ediyorlar. Çünkü 
Avrupa’da çalıştıklarının karşı-
lığını maddi olarak alacaklarını 
biliyorlar” şeklinde konuştu. 
DAHA ÖĞRENCİYKEN GEÇİM KAYGISI 

SÖZ KONUSU OLUYOR 
Geçinmenin artık çok zorlaş-

tığını ifade eden Başkan Ertuğ-
rul, eskiden üniversite öğren-
cilerine verilen burs veya kredi 
ücretinin ihtiyaçları çok rahat 

karşıladığını anımsattı. Şim-
di bir öğrenciye 2 bin liranın 
yetmediğini söyleyen Ertuğrul, 
“Gençlerimizin hiç mi sosyal 
hayatı, temel ihtiyaçları olma-
yacak? Yol, kitap, yurt, sosyal 
hayat, yemek parasını nasıl kar-
şılayacaklar? Üniversite, genç-
lerin kişilik kazandığı bir yerdir. 
Bunun için de sosyal ortamlara 
girmeleri lazım. Ancak birçok 
öğrenci bunu kendine sağlaya-
mıyor. Özellikle 17 bin 2 liralık 
asgari ücretle çalışan bir baba-
nın çocuğuna bu tarz olanaklar 
sağlaması çok zor. Bundan do-
layı üniversite öğrencilerinin 
çoğu daha okurken bile geçim 
kaygısını sırtından atamıyor” 
ifadelerini kullandı. 

ÜNİVERSİTELER PİYASA 
HALİNE GELDİ 

Türkiye’de 208 tane üni-
versite bulunduğunu kaydeden 
Ertuğrul, bunların 127’sinin 
devlete ait olduğunu dile ge-
tirdi. Başkan Ertuğrul, “Ame-
rika’daki bir üniversitenin yarı 
bütçesi, bizim 127 devlet üni-
versitesinin bütçesine eşit. Bu 
da Türkiye’de yükseköğretime 
yeterince önem verilmediğini 
gösteriyor. Artık üniversiteler 
para kazanmanın bir yolu oldu 
ve piyasalaştı. Kısacası paranız 
varsa iyi eğitim alabiliyorsu-
nuz” diye konuştu. 

ÖĞRENCİLERİ OYALIYORLAR!
Başkan Ertuğrul, Türk top-

lumunda ‘herkes üniversite 

okumalı’ gibi yanlış bir inanışın 
olduğundan yakınarak ülkede 
1000 kişiye düşen üniversite 
öğrenci sayısının 95, Norveç’te 
54, İsveç’te 42, İsviçre’de 37, 
Lüksemburg’da 12 olduğundan 
bahsetti. Ertuğrul, “Dolayısıyla 
herkes üniversite okumak zo-
runda değil. Bizim ara elema-
na da ihtiyacımız var. Bunun 
eksikliğini son dönemlerde çok 
görüyoruz. Bunu hep söylüyo-
ruz. Fakat insanlar üniversite-
yi bir çıkış kapısı olarak görü-
yorlar. Bunun aksine eğitimde 
nitelik olarak kötüyüz. 2023-
2024 öğretim yılında dünyada 
ilk 500’e giren üniversitemiz 
yok. Bu sefer de gençlerimiz 
yurt dışına gitmek istediğinde 

sorgulanıyor. Ancak öğrenciler, 
“Ben yurt dışına çıkıp garson-
luk yapsam bile bir araba veya 
ev alabilirim” diye düşünüyor. 
Çocuklarımızın aklındaki, “Bo-
şuna mı okuyorum?” kaygısını 
silip atmamız lazım. Eğitim, 
devletin en önemli konuların-
dan biridir. Çünkü eğitim, ge-
leceğe yön verir. Bizde ise ak-
şamdan sabaha yönetmelikler 
çıkarılıyor, müfredat değiştiri-
liyor. Üniversitelerin; bağımsız, 
özerk hâle gelmesi, rektörlerini 
seçmesi ve bilim yuvası olma-
sı lazım. Ama maalesef bunlar 
olmuyor. Gençleri, üniversite-
lerde oyalıyorlar” diye kaydetti. 
BU ÜLKE GENÇLERLE VAR OLACAK 

Gençler için tavsiyelerde 
bulunan Ertuğrul, son olarak 
şunları söyledi: “İşini iyi yapan 
kimse işsiz kalmaz. Bu yüzden 
evlatlarımızın üzerlerindeki 
kaygıları atmalarını istiyoruz. 
Bu ülkenin gençleri kıymetli, 
akıllı ve değerli. Geleceğimi-
zi inşa edecek gençlerimiz ne 
olursa olsun umutlarını yitir-
mesinler. Türkiye, onlarla var 
olacak. Gençler olmadan biz bir 
hiçiz.” 
n TUBA KAYA 

Sille’nin tarihine ve kültürü-
ne sahip çıktıklarını belirten Sille 
Kalkındırma ve Tanıştırma Der-
neği Başkanı Mehmet Kılıçarslan, 
“Derneğimizin asıl gayesi Sille-
lileri bir araya getirmek ve kül-
türleri ayakta tutmak” dedi. Sille 
Kalkındırma ve Tanıştırma Der-
neği Başkanı Mehmet Kılıçarslan, 
Konya Yenigün Gazetesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Arslan’a 
ziyarette bulundu. Ziyarette der-
neklerinin yaptığı çalışmalar hak-
kında bilgi veren Mehmet Kılı-
çarslan, Konya ve Sille Hazineleri 
Sergisi- II. Uluslararası Sille Sem-
pozyumu hakkında değerlendir-
melerde bulundu. 

KİTAPLAR VE DERGİLER 
BASIYORUZ 

Sille’nin tarihini gelecek nesil-
lere aktarma noktasında önemli 
bir yeri olan Sille Kalkındırma ve 
Tanıştırma Derneği Başkanı Meh-

met Kılıçarslan, derneklerinin 
1991 yılında kurulduğunu açık-
ladı. Mehmet Kılıçarslan, Silleli-
leri bir araya getirip birbirleriyle 
kaynaşmalarını sağlayıp, birisi 
vefat ettiği zaman Silleli hemşe-
rilere bilgi verdiklerini anlattı. 
Derneklerinin kurulma amacının 
Sille’nin tarihini, kültürünü, örf 
ve adetlerini, geleneklerini yaşat-
mak, bu gelenek ve görenekleri 

ileri dönemlere taşımak, gelecek 
nesillere kültürü aktarmak ol-
duğunu kaydeden Mehmet Kılı-
çarslan, “Aynı zamanda dernek 
olarak Sille’nin tanıtımına katkı 
sağlamak adına kitaplar basıyo-
ruz. 2008 yılından bu yana da 5 
Bin Yıllık Kültür Vadisi Sille adı al-
tında 32 sayfalık bir dergimiz var 
ve 24. sayıyı geride bıraktı. Kışın 
uzun gecelerde Silleli hemşeri-

lerimizle ayda bir toplantılar da 
yaparız. Erenköy Mahallesindeki 
dernek binamızda toplanır, Sille 
ile ilgili yapılabilecekler hakkında 
konuşuruz” ifadelerine yer verdi. 
VERİMLİ BİR SEMPOZYUM OLDU 

Konya ve Sille Hazineleri Ser-
gisi- II. Uluslararası Sille Sempoz-
yumuna katıldıklarını dile getiren 
Mehmet Kılıçarslan, çok memnun 
kaldıklarının altını çizdi. Daha 

önce 1’inci Sille Sempozyumun-
dayken Sille’nin kültürüyle, sana-
tıyla, örf, adetleriyle ilgili 3 tebliğ 
sunulduğunu anımsatan Kılıçars-
lan, “Ama bu sefer ortalama 38 
tebliğ sunuldu. Sille’nin geçmişi, 
tarihi, dini yapıları, fiziki yapı-
larının iyileştirilmesi gibi birçok 
konu ele alındı. Hayırlı ve verimli 
bir sempozyum gerçekleştiğini 
düşünüyorum. Bunun yanında 

bu sempozyumdaki tebliğler Sel-
çuklu Belediyesi tarafından kitap 
haline getirilecek. 5 bin yıllık Sil-
le’nin tanıtılmasında emeği geçen 
herkese tekrar teşekkürlerimi ile-
tiyorum” diye konuştu. 
SİLLE’NİN KÜLTÜRÜNÜ GELECEK 

NESİLLERE AKTARMAK İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ

Konya’nın her zaman kendi 
mirasına, geçmişine ve tarihine 
sahip çıkan bir şehir olduğunu 
vurgulayan Kılıçarslan, son olarak 
şunları aktardı: “Memleketlerin 
kültürü, sanatı, örfü, adeti ku-
lak arkası edilirse, gelecek nesil-
ler bunların hiçbirinden nasibini 
alamaz. Örneğin dernek olarak 
bizim tek gayemiz Sille’nin geç-
mişteki yaşantısını ve kültürünü 
gelecek nesillere aktarmak. Her 
şehrin, beldenin, bölgenin kültü-
rüne ve tarihine sahip çıkılması 
gerekiyor.”  n TUBA KAYA 

Üniversite öğrencilerinin son zamanlarda eğitimlerini yarıda bıraktıklarına dikkat çeken Eğitim-İş Konya Şube 
Başkanı Bahattin Ertuğrul, gençlerin geçim kaygısından dolayı geleceğe umutla bakamadıklarını vurguladı 

Öğrenciler yarını göremiyor!

'Gayemiz kültürü ayakta tutmak'

Mehmet Kılıçarslan

Bahattin Ertuğrul
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      Gece Gündüz
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Konya Büyükşehir Belediyesi, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı ile birlikte gerçekleştirdiği 
Mevlâna Müzesi çevresindeki dar ge-
lirli, sosyal destek alan 1.108 konutun 
doğalgaz dönüşümünün ardından şe-
hir merkezinde farklı bölgelerde 263 
konutun daha doğalgaz dönüşümünü 
gerçekleştirdi. Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Projenin uygulamaya başladığı 2021 
yılından itibaren dar gelirli, sosyal 
destek alan 1.371 ailemizi doğalgazla 
buluşturduk. Böylece hem hemşehri-
lerimize destek sağlamış olduk hem 
de projenin uygulandığı bölgelerde 
kömürden kaynaklı kirlilikte yüzde 
99 azaltım sağladık. Projenin üçüncü 

etabında 300 konutun daha doğalgaz 
dönüşümünü yapacağız” dedi.

DOĞALGAZ DÖNÜŞÜMÜ SÜRÜYOR
Konya Büyükşehir Belediyesi, 

çevre ve insan sağlığının korunması 
yönündeki çalışmaları ile Türkiye’ye 
örnek oluyor.  Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
temiz hava çalışmaları kapsamında 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı ile birlikte 2021 yılında 
“Konya Tarihi Kent Merkezi ve Mev-
lana Bölgesinde Hava Kalitesinin 
İyileştirilmesi Projesi”ni hayata geçir-
diklerini hatırlatarak, ilk etapta 4 ma-
hallede sosyal yardımlaşma kömürü 
alan, dar gelirli 1.108 konutta doğal-
gaz dönüşümünü gerçekleştirdikleri-

ni söyledi. 
KİRLİLİK AZALIYOR

Büyükşehir olarak projenin ikinci 
etabında ise şehir merkezinde ikamet 
eden dar gelirli, sosyal destek alan 

263 konutun dönüşümünü daha ta-
mamladıklarını vurgulayan Başkan 
Altay, “Böylece projenin uygulama-
ya başladığı 2021 yılından itibaren 
1.371 ailemizi doğalgazla buluştur-

duk. Hem hemşehrilerimize destek 
sağlamış olduk hem de uygulandığı 
bölgelerde kömürden kaynaklı kirlilik-
te yüzde 99 azaltım sağlamış olduk” 
dedi. Projenin üçüncü etap çalışma-
larının da planlandığı şekilde devam 
ettiğini dile getiren Başkan Altay, 
“Bu etapta da inşallah 300 konutun 
doğalgaz dönüşümünü sağlayacağız. 
Büyükşehir Belediyesi olarak tek ga-
yemiz çocuklarımıza daha yaşanabilir, 
sürdürülebilir ve temiz bir Konya bı-
rakmak” diye konuştu.

AİLELER DOĞALGAZ MUTLULUĞU 
YAŞIYOR

Evinde doğalgaz kullanmaya baş-
layan Kerziban Tahtalı, çok memnun 
olduğunu belirterek, “Doğalgaz bağ-

lanmadan önce iyi değildik. Odun, 
kömür aldın, alamadın. Şimdi mem-
nunum. Uğur İbrahim Altay başka-
nımıza çok teşekkür ediyorum. Allah 
kendisinden razı olsun” ifadelerini 
kullandı. 3 çocuk annesi Dursine Kara 
ise doğalgaz bağlandıktan sonra çok 
rahat ettiklerini ifade ederek duygu-
larını şu sözlerle anlattı: “Çocuklarım 
artık istedikleri odada ders çalışabili-
yor. Mutfağım sıcacık. Sıcak olunca 
yemek yapmak daha bir zevkli oluyor. 
Böyle bir hizmeti bize getirdiği için 
Büyükşehir Belediye Başkanımızdan 
Allah razı olsun. Ben çok memnu-
num. Bu uygulamanın benim gibi 
birçok vatandaşa gelmesini isterim.”
n HABER MERKEZİ

Dönüşüm sürüyor

Geçen hafta “Akören Belediyesi’nin 
dünü ve bugünü” başlığı altında kaleme 
aldığım yazım Akören’de bir hayli yankı 
bulmuş. Bana iletilen haberlerden ve 
yazıma yapılan yorumlardan bunu an-
lamak mümkündür. 

Her yazar gibi ben de yazıma yapı-
lan yorumlardan memnuniyet duyarım. 
Zira yapılan yorumlar yazımızın okun-
duğunun ve ilgi gördüğünün göster-
gesidir. Yorumlar lehte veya aleyh de 
olabilir, yeter ki hakaret, küfür gibi çir-
kinlikler sadır olmasın.

Yazımla ilgili bana iletilen haberler 
ile yapılan yorumlar arasında büyük bir 
zıtlık var. Akören’den çeşitli kaynaklar-
dan aldığım bilgi, yazımdan memnu-
niyet duymayanlar kadar memnuniyet 
duyanların da olduğu şeklinde...   

Ama yorumlara bakarsak 11 ayrı 
kişi tarafından yapılan 15 yorumun biri 
haricinde tamamının olumsuz olduğu-
nu görüyoruz. Bir kişi hızını alamamış 
beş ayrı yorum yapmış. Yorum yapan 
11 kişiden 7 si ismini gizlemiş. Ben 
gazetenin bu konudaki yetkilisi olsam 
isimlerini açık açık yazmayan kişilerin 
yorumlarını yayınlamam. Ben nasıl 
gazetemde kendi ismimle yazılarımı 
kaleme alıyorsam, benim yazımın altına 
yorum yapan kişilerin de kimliğini gizle-
meden açık olarak isim ve soy isimlerini 
yazmalarını isterim. Adamın kim oldu-
ğu belli değil ama çalakalem her şeyi 
yazıyor. Yüzüne maske takarak arkadan 
saldıran kimse gibi ismini gizleyerek 
veryansın ediyor. Bu mertlik değildir. 

Ben 46 yıldır çeşitli gazetelerde 
köşe yazıları yazıyorum. Çeşitli yazıları-
mın altına çok sayıda yorumlar yapıldı, 
yapılıyor. Bu yorumlarda şunu gördüm. 
Yazılarımı destekleyen kişiler yorum ya-
parak desteğini ortaya koymuyor. Ama 
yazıma karşı olanlar zıt fikirlerini yorum 
yaparak ifade ediyorlar. Bu genel kaide 
tüm yazarlar için aynı şekilde gelişiyor.  

Bir de şu var. Mesela söz konusu 
yazımda olumsuz yorum yapan 10 kişi 
kendisini Akören’in temsilcisi olarak 
görüyor. Bu 10 kişi Akören halkının 
tamamının kendileri gibi düşündüğünü 
zannediyor. Yapılan bir yorumda ismini 
gizleyen kişinin benim için “Yazık etmiş 
kendisine bu yaştan sonra bu kadar 
olumsuz yorum almak onun için kötü 
bir durum olsa gerek” cümlesi var. Ben 
10 kişinin olumsuz yorumu ile düşün-
düklerimden vazgeçecek bir yapıda 
olsa idim 46 yıldır yazarlığa devam ede-
mezdim. 

Kaldı ki yazıma olumsuz yorum 
yapan bu 10 kişinin bir merkezden 
pompalandığını söylemek yanlış olmaz. 
Aynı merkezin yönlendirmesi ve pom-
palaması ile isimler gizlenerek yapılan 
yorumların hiçbir kıymeti harbiyesi yok-
tur. Zira bu 10 kişi 4 binin üzerinde seç-
meni olan Akören’i asla temsil edemez. 

Ancak bu yorumları okuyanların 

etkilenebileceğini göz önünde bulun-
durarak cevap yazmayı gerekli görü-
yorum.

Yorumlarda şahsımla ilgili yazılan 
cümleler var. Birkaç kişi Akörenlilerin 
beni tanımadığını söylerken bir kişi 
“Akören halkı sizi de gayet iyi biliyor” 
diye yazmış. Akörenlilerin hele hele 
genç neslin beni tanımadıkları doğru 
olabilir. Ben de onları tanıyamıyorum. 
Zira sık sık ziyarete gelsek bile yıllardır 
Akören’de yaşamıyoruz. Ama eskiler 
beni, merhum babamı ve amcamı çok 
iyi bilir. 

“Akören halkı sizi de gayet iyi bili-
yor” diye yazan ve ismini gizleyen kişi 
ne demek istedi acaba? Bu cümlesiyle 
Akören halkının beni olumsuz olarak 
tanıdığını söylemek istedi ise hangi 
özelliğimden, hangi vasfımdan, hangi 
davranışımdan dolayı böyle düşündü-
ğünü ispatı ile birlikte yazması gerekir. 
İsimler gizlenerek şaibe oluşturmaya 
çalışan ve çalakalem yazılan bu tür ya-
zılar iftira içerir. Yapılan iftiralara hakkım 
asla helal değildir, onlarla öbür tarafta 
hesaplaşırız. 

Yine şahsımla ilgili yapılan isimli bir 
yorumda “benim Büyükşehirde Genel 
Sekreter olarak çalıştığım dönemde 
Akören’e tek çivi çakmadığım” belir-
tilmiş. Bu isim gerçek mi bilmiyorum 
ama bu şahsa şunu söylemem gere-
kiyor. 

Geçen haftaki yazımda da be-
lirttiğim gibi Akören Belediyesi diğer 
ilçe belediyeleri ile birlikte 6360 sayılı 
Büyükşehir Kanunu ile 2014 yılında 
Büyükşehir ilçe Belediyesi statüsü 
kazanmıştır. Bu yasayla ilçe belediye-
leri tarafından yürütülmekte olan su, 
kanalizasyon, itfaiye, otogar, otopark, 
mezbaha hizmetleri Konya Büyükşehir 
Belediyesine geçmiştir.

Benim Genel Sekreter Yardımcı-
sı olarak görev yaptığım yıllar 1997 
– 2004 yılları arasıdır. 2004 yılından 
itibaren belediye ana yönetiminden 
istifa ederek ayrıldığım için yönetimde 
söz sahibi değildim. Yukarıdaki madde 
2014 yılında yasalaştı. Bizim zamanı-
mızda ilçe belediyeleri Büyükşehir sta-
tüsünde değildi ve bir belediyenin diğer 
belediyeye araç gereç yardımı yapması 
ancak Belediye Meclisinin kararı ile 
mümkündü. Meclis kararı olmadan 
başkan bile bir başka belediyeye hiçbir 
araç veya para veremezdi. O dönem-
lerde Büyükşehir Belediyesi, ülke genel 
yönetimindeki siyasi yapı ile aynı görüş-
te olmadığı için devletten bugün olduğu 
gibi yardım ve destek alamıyor, sadece 
kendi yağı ile kavruluyordu. Belediye 
Meclisi de bu sebeple belediyelere yar-
dım yapma imkânından mahrumdu.

Buna rağmen Akören’den gelen 
cami ve Kur’an Kurslarına çimento, kilitli 
taş gibi talepleri elimden geldiğince hep 
yerine getirme gayretinde oldum. Yap-

tığım bu destekleri davul 
zurna ile ilan etmediğim 
için çoğunluğun bilgisinin 
olmadığı normaldir ama 
bunun şahitleri mutlaka 
vardır. 

Yorumlarda yer alan 
en önemli husus benim 
kalemimi sattığım ve o ya-
zımı para ile yazdığımdır. 
Şunu açıkça ilan ediyo-
rum. Sadece o yazımdan 
değil 46 yıldır yazdığım 
tüm yazılardan ve 7 yıldır yapmakta ol-
duğum TV programlarından bir kuruş 
menfaat temin etmişsem dünyanın en 
adi, en şerefsiz insanıyım. Bunu iddia 
edenler, ispatsız ve delilsiz yazıp konuş-
tukları için dünyanın en adi en şerefsiz 
insanlarıdır. Bunlarla da ahiret âleminde 
hesaplaşacağız mutlaka…

Belediyeler kültürel programlar 
yapabilir, dergi, kitap gibi yayınlar basıp 
yayınlayabilir. Bunlar belediyelerin yasal 
faaliyetleri kapsamındadır. Akören’e 
nahiyeliği kazandıran, belediye teşkila-
tını kurduran ve Akören’in ilk belediye 
başkanı olan ve Akören’e büyük hiz-
metleri dokunan büyük amcamın ha-
yatı ile ilgili yazdığım roman türündeki 
kitabım 2022 yılında Akören Belediyesi 
tarafından bastırılmıştır. Bunu da o ta-
rihte basın toplantısı ile ilan etmiştik. 
Şimdi “kitabın bastırıldı diye mi destek 
veriyorsun?” ithamlarına maruz kalıyo-
rum. Bu da ayrı bir iftiradır ve hak gas-
pıdır. Kitabım bastırılsa da bastırılmasa 
da Cumhur İttifakının adayı olduğu için 
İsmail Arslan’ı düşüncelerim dolayısı ile 
desteklerim. 

Konuya örnek vereyim. Konya 
Büyükşehir ve merkez ilçe belediyele-
rine bastırılması için birkaç kez kitap 
çalışmalarımı gönderdim. Bugüne 
kadar hiç birisi bastırılmadı. Ama yine 
de başkanlarımızı desteklemekten geri 
durmam. Düşüncelerim ve fikir yapım 
her şeyden önemlidir. Kitabım bastı-
rılmadı diye aynı düşüncede olduğum 
başkanlara sırt dönecek veya kitabımı 
bastırdı diye farklı düşünce yapısındaki 
başkanı destekleyecek kadar alçak bir 
yapıda olamam. Ben dava insanıyım, 
hiçbir zaman menfaat insanı olmadım 
olmamda… Şimdiye kadar ilkelerimle 
ve prensiplerimle yaşadım, ölünceye 
kadar da öyle yürüyeceğim. 

Akören Belediyesi ile ilgili yazdığım 
bir yazının benim şahsıma dönüştürül-
mesi ve şahsımla ilgili iftira niteliğinde 
yorumlar yapılması çok manidardır. 
Bu yıpratma girişimlerini şiddetle red-
dediyor ve hakkımın helal olmadığını 
tekraren belirtiyorum. 

Cumhur ittifakının beş yıl beledi-
ye başkanlığını yapmış ve tekrar aynı 
ittifakın adayı olmuş bir zata destek 

olmak suç mu ki yapılan 
yorumlarla yıpratma gi-
rişimine başvuruluyor. 
İsmail Arslan’ı destekle-
yerek ne kadar büyük bir 
suç işlediğimi (!) yazımın 
yayınlanmasından sonra 
anladım.

Benim düşüncem, 
fikrim belli. Bugüne ka-
dar ki yazılarımdan bunu 
anlamak gayet kolay. Ben 
1969 yılından itibaren 

daha çocuk yaşlarımda iken babacığı-
mın yönlendirmesi ile Milli Görüş çatısı 
altında yer aldım. Merhum Erbakan 
Hocamın çok sayıda özel seminerlerine 
katıldım. RP’nin Konya Başöğretmeni 
olarak görev yaptım. Yaşadığımız 28 
Şubat darbesinin de etkisi ile o çile dolu 
günlerden kurtulmak için 2004 yılından 
itibaren Recep Tayyip Erdoğan’ı des-
teklemeye başladım. Hele hele ülkemi-
zin ittifaklara girdiği yıllardan sonra ül-
kemizin bekası için Ak Parti ile MHP’nin 
oluşturduğu Cumhur İttifakının yanın-
da, CHP ile onun yanında yer alan HDP 
ve diğer partilerin oluşturduğu Millet 
İttifakının karşısında yer aldım. Belediye 
seçimlerinde de yazılarımla Cumhur İt-
tifakının adaylarına destek oldum.

Bu bağlamda geçen dönem Cum-
hur İttifakının Belediye Başkanlığını ya-
pan kendisini yakından tanıdığım İsmail 
Arslan, hükümetin ve Büyükşehir’in de 
katkıları ile Akören’e hizmetleri olduğu 
ve Cumhur İttifakının tekrar adayı oldu-
ğu için destek olmak benim için görev 
oldu. Ben o yazımda memleketim olan 
Akören’i yazdım ama yakından tanıdı-
ğım Cumhur İttifakının diğer adaylarına 
da destek olmamın ülkemiz adına bor-
cum olduğunu düşünüyorum. Mesela 
Konya merkez adayları, Akşehir adayı 
Salih Akkaya ve şu anda açıklanmadığı 
için isimlerini bilmediğim diğer Cum-
hur İttifakı adaylarına desteğim tamdır. 
Bu desteğim de gayet normaldir. Bun-
da yadırganacak hele hele kınanacak 
hiçbir durum olmadığı halde yorum-
ları ile ileri geri çalakalem yazanların 
niyetlerini anlamak mümkün değildir. 
Üstelik bu dönemde asıl hizmet ancak 
Cumhur İttifakında yer alan belediyeler 
tarafından yapılabilir. 

Herkesin desteklediği bir adayın 
olması gayet tabidir. Yorum yapanların 
nasıl desteklediği bir aday varsa benim 
de tanıdığım ve güvendiğim adayları 
desteklemem ve buna yazılarımda yer 
vermem gayet tabidir. Bunu yadırga-
yanlar asıl yadırganması, kınayanlar da 
asıl kınanması gerekenlerdir. 

İsmail Arslan’ın mütevazı davra-
nışlarını biliyorum. Makamına gelen 
herkesi ayakta karşılayarak görüştüğü-
ne ve nazik davranışlarına bizzat şahit 

oldum. Gelen misafirlerine yaptığı 
ikramın bedelini kendisinin ödediğine 
şahit oldum. Uhdesinde emanet olarak 

bulunan beytülmale el uzatmamış, israf 
etmemiş, onu yerli yerinde kullanmaya 
gayret etmiştir.    

İsmail Arslan kendisinden önce ya-
pılan bazı hizmetlere sahip çıktı deniyor. 
Ben kendisinden yaptığı hizmetlerin 
listesini istedim. Bana faaliyet raporu-
nu gönderdi. Geçen yazımda kaleme 
aldığım hizmetlerin tamamı faaliyet 
raporunda fotoğrafları ile yer alıyor. 
Bir belediye başkanı faaliyet raporunda 
şunları yaptım diye resmen yer veriyor-
sa o rapora inanmak durumundayız. 
Aksi halde o rapor herkes tarafından ya-
lan olarak tescil edilir ki bir başkan buna 
tevessül edemez. Her yerde yüzüne 
çarpılır. Yasal olarak da yalan beyanda 
bulunmuş olur. 

Ancak şu olabilir. Önceki başkan 
döneminde bir hizmetin projesi belir-
lenir veya hizmete başlanır. Sonraki 
dönemde çalışma devam eder ve ta-
mamlanır. Bir işe başlamak kadar onu 
tamamlamak da değerlidir. Bütün bele-
diyelerde genel kaidedir. Bir proje kimin 
döneminde tamamlandı ve hizmete 
açıldı ise o başkan buna raporunda yer 
verir. Burada da böyle bir şey olmuş 
olabilir. Bu durumda hizmete başlayana 
da tamamlayana da teşekkür edilir. 

Yorumlarda tekstil atölyesi ile man-
tar projesi belirtildiği için başkana tekrar 
sordum. Israrla ikisinin de kendi döne-
minde hizmete açıldığını söyledi. Atöl-
yenin hizmete kapanmasının kendisini 
yıpratmak isteyen bazı kişiler tarafından 
kaynaklandığını ve çok gayret etmesine 
rağmen önleyemediğini belirtti. Kapatıl-
masında rol oynayanların bugün kimin 
yanında yer aldıklarını da söyledi ama o 
şimdilik bende kalsın. Mantar projesinin 
durdurulmasının nasıl gerçekleştirildiği-
ni Tarım Müdürlüğündeki bir yetkiliden 
de dinlediğim için bunda başkanın hiç-
bir vebali olmadığını rahatlıkla söyleye-
bilirim. Üstelik başkan yeni dönemde 
her ikisini de yeniden faaliyete geçirmek 
için gayret edeceğine söz verdi. Şimdi 
biz belediye başkanının açıklamalarına 
mı yoksa ismini gizleyen birkaç kişinin 
söylentisine mi inanacağız? 

Bir başka konu Ekrem Tulukçu 
ile ilgili. Geçen haftaki yazımda Ekrem 
Tulukçu’nun ismini kullanarak onun 
aleyhinde bir şey yazmadım. Ekrem Tu-
lukçu’nun başkanlığı dönemi, dürüst-
lüğü, insanlarla olan iletişimi ve diğer 
özellikleri ile ilgili hiç bir şekilde görüş 
bildirmediğim halde onun aleyhinde 
yazdığım belirtildi. Benim yazdığım 
şudur:

“İktidar partisinden aday adayı 
olan ve aday olamadığı için menfaati 
gereği bir başka partiden aday olarak 
İsmail Arslan’ı hedef alanların söz ve 
davranışlarına hiç kimse itibar etmez. 

Önce sen nerede durduğuna bir bak 
derler adama…”

Bu düşünce benim genel kaidem-
dir, prensibimdir. Bu prensibe aykırılık 
eden herkes, bu eleştirime dahil olmuş 
olur. Bir partiden aday adayı oluyor-
sun. Hangi sebeple olursa olsun aday 
olamadığın için ertesi gün bir başka 
partiye gidip oradan aday oluyorsun. 
Ben buna asla sıcak bakamam. Kar-
deşim dahi olsa böyle bir davranışı 
asla tasvip etmem. İnsan aday olsa 
da olamasa da yer aldığı partiden bir 
gün içinde ayrılmaması gerekir. Peki 
kişiler parti değiştiremez mi? Elbette 
değiştirebilir ama bu A partisinden 
aday olamadım öyle ise B partisinden 
aday olayım şeklinde olamamalı. Za-
man içerisinde düşüncesi uyuşmaya-
rak bulunduğu partiden ayrılabilir. Bu 
başka bir şey. Bir günde fikirler değiş-
mez. Siyasette menfaatler ön planda 
olmamalı. Aday olamadım diye ayrılıp 
ertesi gün bir başka yere gitmek şahsi 
menfaati ön planda tutmaktır. Bilhas-
sa siyasetle meşgul olanlar düşünce 
ve fikir yapısı itibari ile sabit kelam ve 
sabit davranış içinde olmalıdır. Geçen 
yazımda ismini yazmadığım halde oto-
matik olarak eleştiriye dahil olan Ekrem 
Tulukçu’ya yakışan, olgunlukla ve ka-
rara saygı göstererek kenara çekilmesi 
idi. Cumhur İttifakında yer alan BBP, 
ortağı olduğu ittifakın bir partisinden 
aday olamadığı için ayrılan bir kişiyi 
niçin aday gösterir bunu da anlamak 
mümkün değildir. Tekrar ediyorum 
Ekrem Tulukçu’yu hiçbir şekilde hiçbir 
faaliyeti ve özelliği ile değil sadece siya-
si olarak attığı adımı eleştiriyorum. Bu 
da böyle biline… Bütün bunlar benim 
düşüncelerimdir. Herkes farklı düşü-
nebilir. Ne düşünüyorsam onu yaza-
rım. İçimden geçen neyse kalemimin 
yazdığı da odur.

Yazılan bir konu da Akören MHP 
teşkilatının istifa etmesidir. Akören 
MHP teşkilatı başka bir ismi aday 
yapmak istemiş, başaramayınca da 
toptan istifa etmiş. Böyle siyasi oyun-
lara benim aklım ermez. Ben genel 
fotoğrafa bakarım. İttifakın genel mer-
kezleri İsmail Arslan’ı aday göstermiş 
mi, göstermiş. İsmail Arslan Cumhur 
ittifakının adayı olmuş mu olmuş. Be-
nim için önemli olan budur. Bunun dı-
şındaki gelişmelerin benim için hiçbir 
önemi yoktur. 

Sonuç olarak yazdığım yazımın 
arkasındayım. Cumhur İttifakının Be-
lediye Başkanı olarak İsmail Arslan’ın 
Akören’e hizmet ettiği düşüncesinde-
yim. Bu hizmetlerin aksamaması ve 
sekteye uğramaması için yine Cumhur 
İttifakının Belediye Başkanı olarak İs-
mail Arslan’ın devam etmesi gerektiği-
ne inanıyorum. Akören’imiz için hayır-
lısı neyse o olsun İnşaallah. Sağlıklı ve 
mutlu yarınlar diliyorum.

AKÖREN İLE İLGİLİ YAZIMIN YANKISI

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, sosyal dönüşümümün devam ettiğine işaret ederek, “Dar gelirli bin108 
konutta doğalgaz dönüşümünü gerçekleştirdik. 2021 yılından itibaren bin 371 ailemizi doğalgazla buluşturduk” dedi 



Meteorolojiden alınan bilgi-
ye göre Konya’da havanın böl-
ge genelinin parçalı ve çok bu-
lutlu olması bekleniyor. Ayrıca 
güney kesimlerinin aralıklı kar 
yağışlı geçeceği tahmin edili-
yor. Meteorolojinin son hava 

tahmin raporuna göre Ahırlı, 
Akören, Beyşehir, Bozkır, De-
rebucak, Ereğli, Güneysınır, 
Hadim, Halkapınar, Hüyük, 
Seydişehir, Taşkente ve Yalıhü-
yük ilçesinde kar yağışı bekle-
niyor.  n HABER MERKEZİ

TMMOB İnşaat Mühendisle-
ri Odası (İMO) Konya Şubesi’nin 
10- 11 Şubat’ta gerçekleştire-
cek olan 18. dönem Genel kurul 
ve seçiminde Anadolu Mühen-
disleri Grubu’nun Başkan Ada-
yı Konya Teknik Üniversitesi 
(KTÜN) Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölümü akademis-
yenlerinden Prof. Dr. Mustafa 
Tolga Çöğürcü oldu. Çöğürcü 
Konya Yenigün Gazetesine se-
çim süreci ve adaylığı ile ilgili 
özel açıklamalarda bulundu.

‘TÜM MESLEKTAŞLARIMIZI 
KAPSAYAN YÖNETİM ANLAYIŞI 
İLE ÇALIŞMALAR YAPACAĞIZ’

Anadolu Mühendisleri 
Grubu Başkan Adayı Prof. Dr. 
Mustafa Tolga Çöğürcü, göre-
ve gelmeleri halinde tüm mes-
lektaşları kapsayacak yönetim 
anlayışı ile çalışmalarını ger-
çekleştireceklerini ifade ederek 
konuşmasını şöyle sürdürdü, 
“1998 yılında başladığımız İn-
şaat Mühendisliğimiz öğren-
cilik yıllarından bu yana İMO 
Konya Şubesi içerisinde çalış-
malarımız ve eğitimizin ardın-
dan çeşitli görevlerde odamızda 
bulunarak odamıza ve meslek-
taşlarımıza hizmetler gerçek-
leştiriyoruz. Odamızın 10-11 
Şubat tarihleri arasında ger-
çekleştirilecek olan 18. Olağan 
Genel Kurulu ve seçimlerinde 
yapılan istişareler sonucun-

da   Anadolu Mühendisler Gru-
bu’nun başkan adayı olarak se-
çimlere katılacağız. İnşallah 18. 
Olağan Genel Kurulumuz ve 
seçimlerimiz odamıza, ülkemi-
ze ve şehrimize hayırlara vesile 
olmasını şimdiden temenni edi-
yorum. Adaylığımızın belli ol-
masının ardından bizlerde İnşa-

at Mühendisi meslektaşlarımızı 
ziyaret ediyor, onlarla buluşa-
rak projelerimizi ve göreve gel-
memiz halinde hayata geçirece-
ğimiz çalışmaları aktarıyoruz. 
İMO Konya Şube Başkanlığını 
meslektaşlarımız şahsıma ve 
Yönetim Kurula vermesi halin-
de tüm meslektaşları kapsayan, 

mesleğimizi ve odamızı daha da 
ileriye götürecek çalışmaları ve 
projeleri hayata geçirmek adına 
çalışmalar gerçekleştireceğiz.” 

‘ODAMIZIN CİDDİ ATILIMLAR 
YAPMASINI SAĞLAYACAĞIZ’
Göreve gelmeleri halinde 

hayata geçirecekleri projeler ve 
çalışmalar ile İMO Konya Şube-
si’nin Konya’da ciddi atılımlar 
yapmasını sağlayacak çalışma-
lar yapacaklarını ifade ederek 
İMO Konya Şubesi üyelerinin 
demokrasine sahip çıkarak 18. 
Olağan Genel Kurul ve seçim-
lerine katılım çağrısında bulun-
du. Çöğürcü, “Göreve gelme-
miz halinde mesleki anlamda 
odamızın Konya’da çok ciddi 
atılımlar yapacağını, kendinden 
sıkça söz ettireceğine ve sahada 
kendisinde de sıkça söz ettire-
ceğini inanıyorum. Bizler mes-
lektaşlarımızın hem sosyal hem 
kültürel hem de mesleki anlam-
da kazanımları sağlamak adına 
gayret edeceğiz.  Özellikle genç 
meslektaşlarımızın sorunlarını 
ve taleplerini biliyoruz. Bunla-
rın çözümü için yoğun gayret 
edeceğiz.  Birlik ve beraberlik 
içerisinde bir seçim geçirece-
ğimizi düşünüyorum. Ben mes-
lektaşlarımızın Olağan Genel 
Kurul ve seçimlere katılarak 
katılımcı bir oda olduğumuzu 
kamuoyuna göstermelerini isti-
yorum.” dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi, yarıyıl tatilinde çocuklar 
başta olmak üzere her yaştan 
Konyalı için Konya Bilim Mer-
kezi’nde “LEGO Bilim Haftası” 
etkinlikleri düzenliyor. Çocuk-
ların hem eğlendiği hem öğren-
diği LEGO Bilim Haftası Etkin-
likleri, 4 Şubat Pazar akşamına 
kadar ziyarete açık olacak. Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi Kon-
ya Bilim Merkezi “LEGO Bilim 
Haftası” etkinlikleri kapsamın-
da başta çocuklar olmak üze-
re her yaştan lego meraklısını 
ağırlıyor. Konya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından şehre 
kazandırılan Türkiye’nin TÜ-
BİTAK destekli ilk ve en büyük 
bilim merkezi olan Konya Bilim 
Merkezi’nde başlayan “LEGO 
Bilim Haftası”nda lego yapım 
parçaları ile 15 farklı atölye 
gerçekleştiriliyor. “LEGO Bilim 
Haftası” kapsamında ziyaretçi-
ler, lego yapım parçalarıyla ger-
çekleştirilen atölyelerde; kodla-
ma becerilerini geliştirebiliyor, 
hazırlanan sahnelerde drama 
yapıyor, tasarladıkları kara yel-
kenlileri ile yarışabiliyor, Tür-

kiye’de yer alan mimari yapılar 
hakkında bilgiler edinebiliyor. 

Atölyeler; kreatif düşünme, 
ince motor becerileri, el göz ko-

ordinasyonu, problem çözme, 
sosyal beceriler ve erken ma-
tematik becerileri, şekil, sayı, 
ölçüm gibi matematiksel kav-
ramlar için temel oluşturmaya 
yardımcı oluyor.

ÇOCUKLAR LEGOLARLA 
DOYASIYA EĞLENDİ

Yarıyıl tatilinde “LEGO Bi-
lim Haftası”nı aileleriyle ziyaret 
eden çocuklar etkinliklerin çok 
eğlenceli olduğunu, çok mutlu 
olduklarını söyledi.  

Lego hayranı olduğunu ve 
2 yaşından bu yana lego yaptı-
ğını ifade eden Mehmet Selim 
de etkinlikleri çok beğendiğini 
belirterek, “Burayı yapan abi-
lerime, ablalarıma çok teşek-
kür ediyorum. İyi ki yapmışlar” 
dedi. 

4 ŞUBAT’A KADAR ZİYARET 
EDİLEBİLECEK

LEGO Bilim Haftası Etkin-
likleri, yarıyıl tatilinin son günü 
olan 4 Şubat Pazar’a kadar haf-
ta için 10.00-16:45, hafta sonu 
11:00-17:45 saatleri arasında 
Konya Bilim Merkezi’nde ziya-
ret edilebilecek.
n HABER MERKEZİ
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Büyükşehir çocukları bilimle buluşturuyor

İMO Konya Şubesi’nin 10-11 Şubat tarihinde gerçekleşecek olan seçimlerinde Anadolu Mühendisleri Grubu’nun Başkan Adayı olan Prof. 
Dr. Mustafa Tolga Çöğürcü, göreve gelmeleri halinde odalarının ciddi atılımlar yapmasını sağlayacak çalışmalar gerçekleştireceklerini belirtti 

‘Odamızı ileriye taşıyacağız’

Kulu'da sağlık ve eğitim 
yatırımları devam ediyor. 
Kulu Kaymakamı Ömer Faruk 
Canpolat sağlık ve eğitimde 
alanında yapılan yatırımları 
yerinde inceledi. Kulu ilçesin-
de Sağlık Bakanlığı tarafından 
yaptırılan 150 yataklı Devlet 
Hastanesi ile Cumhurbaşka-

nı kararı ve Resmi Gazete de 
yayımlanan genelge ile kuru-
lan Sağlık Bilimleri Fakültesi 
ve Fen Lisesi inşaatları devam 
ediyor. Yatırımları yerinde 
inceleyen Kulu Kaymakamı 
Ömer Faruk Canpolat, çalış-
malar hakkında yetkililerden 
bilgi aldı.  n İHA

Beyşehir’de hayvan varlığı-
nın korunmasına yönelik yürü-
tülen aşılama çalışmaları devam 
ediyor. İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekipleri, kırsal alan-
da faaliyet gösteren hayvancılık 
işletmelerinde gerçekleştirdiği 
çalışmalarda aşılamanın yanı 
sıra koruma, kontrol ve kimlik-

lendirme çalışması yürütüyor. 
Kurumdan konuyla ilgili yapılan 
açıklamada, "Halkımızın sağlıklı 
gıdaya ulaşabilmesi için hayvan 
hastalığı tarama ve kontrol ça-
lışmaları da hayvan sağlığı ekip-
lerince titizlikle yürütülmekte-
dir. “ifadesi kullanıldı.
 n AA

Kulu’da yatırımlar 
devam ediyor

Konya’nın ilçelerinde 
kar bekleniyor

Beyşehir’de hayvanlar için 
aşılama sürüyor

Prof. Dr. Mustafa Tolga Çöğürcü



Aralık ayında genel ticaret sis-
temine göre ihracat yüzde 0,4 art-
tı, ithalat yüzde 11,0 azaldı. Tür-
kiye İstatistik Kurumu ile Ticaret 
Bakanlığı iş birliğiyle genel ticaret 
sistemi kapsamında üretilen geçici 
dış ticaret verilerine göre; ihracat 
2023 yılı Aralık ayında, bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 0,4 ar-
tarak 23 milyar dolar, ithalat yüzde 
11,0 azalarak 29 milyar 39 milyon 
dolar olarak gerçekleşti.Ocak-Ara-
lık döneminde ihracat yüzde 0,6 
arttı, ithalat yüzde 0,5 azaldı. Ge-
nel ticaret sistemine göre ihracat 
2023 yılı Ocak-Aralık dönemin-
de bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 0,6 artarak 255 milyar 
777 milyon dolar, ithalat yüzde 0,5 
azalarak 361 milyar 774 milyon 
dolar olarak gerçekleşti.
ARALIK AYINDA ENERJİ ÜRÜNLERİ
Aralık ayında enerji ürünleri ve 

altın hariç ihracat yüzde 1,7, itha-
lat yüzde 4,2 azaldı  Enerji ürün-
leri ve parasal olmayan altın hariç 
ihracat, 2023 Aralık ayında yüzde 
1,7 azalarak 21 milyar 400 mil-
yon dolardan, 21 milyar 41 mil-
yon dolara geriledi. Aralık ayında 
enerji ürünleri ve parasal olma-
yan altın hariç ithalat yüzde 4,2 
azalarak 21 milyar 704 milyon 

dolardan, 20 milyar 799 milyon 
dolara geriledi. Enerji ürünleri ve 
parasal olmayan altın hariç dış 
ticaret fazlası Aralık ayında 242 
milyon dolar olarak gerçekleşti. 
Dış ticaret hacmi yüzde 2,9 aza-
larak 41 milyar 840 milyon dolar 
olarak gerçekleşti. Söz konusu 
ayda enerji ve altın hariç ihraca-
tın ithalatı karşılama oranı yüzde 

101,2 oldu. 
DIŞ TİCARET AÇIĞI ARALIK AYINDA 

YÜZDE 37,8 AZALDI
Aralık ayında dış ticaret açığı 

bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 37,8 azalarak 9 milyar 713 
milyon dolardan, 6 milyar 39 
milyon dolara geriledi. İhracatın 
ithalatı karşılama oranı 2022 Ara-
lık ayında yüzde 70,2 iken, 2023 
Aralık ayında yüzde 79,2'ye yük-
seldi. Dış ticaret açığı Ocak-Ara-
lık döneminde yüzde 3,2 azaldı. 
Ocak-Aralık döneminde dış tica-
ret açığı yüzde 3,2 azalarak 109 
milyar 541 milyon dolardan, 105 
milyar 997 milyon dolara geriledi. 
İhracatın ithalatı karşılama ora-
nı 2022 Ocak-Aralık döneminde 
yüzde 69,9 iken, 2023 yılının aynı 
döneminde yüzde 70,7'ye yüksel-
di.
n HABER MERKEZİ

Turizm geliri Ekim, Kasım ve 
Aralık aylarından oluşan IV. çey-
rekte bir önceki yılın aynı çeyreği-
ne göre yüzde 6,8 artarak 12 mil-
yar 272 milyon 673 bin dolar oldu. 
Turizm gelirinin yüzde 15,2'si ül-
kemizi ziyaret eden yurt dışı ika-
metli vatandaşlardan elde edildi.
Ziyaretçiler, seyahatlerini kişisel 
veya paket tur ile organize etmek-
tedirler. Bu çeyrekte yapılan har-
camaların 9 milyar 47 milyon 94 
bin dolarını kişisel harcamalar, 3 
milyar 225 milyon 579 bin dolarını 
ise paket tur harcamaları oluştur-
du. Turizm geliri 2023 yılında bir 
önceki yıla göre yüzde 16,9 artarak 
54 milyar 315 milyon 542 bin do-
lar oldu. Bu yılki gelirin 41 milyar 
61 milyon 408 bin dolarını kişisel 
harcamalar, 13 milyar 254 milyon 
134 bin dolarını ise paket tur har-
camaları oluşturdu.

ÜLKEDEN ÇIKIŞ YAPANLARIN 
SAYISIDA ARTIYOR

Ziyaretçi sayısı geçen yılın aynı 
çeyreğine göre yüzde 4,1 arttı. 
Ülkemizden çıkış yapan ziyaretçi 

sayısı 2023 yılı IV. çeyreğinde bir 
önceki yılın aynı çeyreğine göre 

yüzde 4,1 artarak 12 milyon 472 
bin 145 kişi oldu. Ziyaretçilerin 
yüzde 13,6'sını 1 milyon 694 bin 
536 kişi ile yurt dışında ikamet 
eden vatandaşlar oluşturdu. Ülke-
mizden çıkış yapan ziyaretçi sayısı 
2023 yılında bir önceki yıla göre 
yüzde 11,1 artarak 57 milyon 77 
bin 440 kişi oldu. Bunların yüzde 
13,5'ini 7 milyon 730 bin 473 kişi 
ile yurt dışında ikamet eden vatan-
daşlar oluşturdu.

GECELİ HARCAMA 
93 DOLAR OLDU

Bu çeyrekte ülkemizde gece-
leme yapan ziyaretçilerin gecelik 
ortalama harcaması 93 dolar oldu. 
Yurt dışında ikamet eden vatan-
daşların gecelik ortalama harca-
ması ise 64 dolar oldu. Yıllık olarak 
değerlendirildiğinde; geceleme 
yapanların gecelik ortalama harca-
ması 99 dolar, yurtdışında ikamet 
eden vatandaşların gecelik ortala-
ma harcaması ise 72 dolar oldu.
n HABER MERKEZİ
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Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, Bakanlıkta istihdam 
edilecek 5 bin 500 kişinin alımına 
ilişkin süreci başlattıklarını bildir-
di. Bakanlık ailesinin büyümeye 
devam ettiğini aktaran Yumaklı, 
"Geçtiğimiz aylarda duyurduğu-
muz 5 bin 500 personel alımına 
ilişkin süreci başlatıyoruz. Aramıza 
katılacak arkadaşlarımızın gayret-
li çalışmaları tarım, orman ve su 
alanlarındaki gücümüze güç ka-
tacak. Ülkemizin dört bir yanında 
Bakanlığımızın faaliyetleri artarak 
devam edecek. Göreve başlayacak 
tüm yeni mesai arkadaşlarımı kut-
luyor, ülkemiz için hayırlara vesile 
olmasını diliyorum." ifadelerini kul-
landı. Yumaklı'nın paylaşımında yer 
alan infografikte, Bakanlığın taşra 

teşkilatında istihdam edilmek üze-
re alınacak personele ilişkin bran-
şlar ve sayıları şu şekilde sıralandı: 
"Destek personeli 1443, büro per-
soneli 1088, ziraat mühendisi 982, 
veteriner hekim 652, şoför 487, 
gıda mühendisi 193, orman mu-
hafaza memuru 162, koruma ve 
güvenlik görevlisi 155, su ürünleri 
mühendisi 107, orman mühendisi 
81, laborant 56, biolog 33, balıkçı-
lık teknolojisi mühendisi 18, harita 
mühendisi 15, kimya mühendisi 
14, inşaat mühendisi 6, bilgisayar 
mühendisi 6 ve gemi adamı 2." Öte 
yandan, istihdam edilecek sözleş-
meli personel alımına ilişkin ilan, 
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Mer-
kezinin internet sitesinde yayım-
landı. n AA

Yumaklı: 5 bin 500 kişi istihdam edilecek

Turizm açısından en zengin ülkelerden birisi Türkiye olarak dikkat çekiyor. Turizm geliri geçen yılın aynı çeyreğine 
göre yüzde 6,8 arttı. Turizm gelirinin yüzde 15,2'si ülkeyi ziyaret eden yurt dışı ikametli vatandaşlardan elde edildi

Turizm geliri arttı!

İhracat yüzde 0,4 arttı, ithalat yüzde 11,0 azaldı

"Asrın felaketi" olarak adlandı-
rılan Kahramanmaraş merkezli 6 
Şubat depremleri sonrasında, kira 
yardımlarından nakdi desteklere 
ve borç yapılandırmasına kadar 
birçok alanda yaraları sarmak için 
çalışmalar yürütüldü. Hazine ve 
Maliye Bakanlığı verilerinden der-
lediği bilgilere göre, depremlerin 
ardından öncelikli olarak vatandaş-
ların acil ihtiyaçlarının karşılanabil-
mesi için nakdi yardımlar devreye 
alındı. Depremde hayatını kaybe-
denlerin yakınlarına acil ihtiyaçları-
nı karşılayabilmeleri amacıyla 100 
bin lira nakdi yardımda bulunuldu. 
Söz konusu dönemde, deprem-

den zarar gören her aileye 10 bin 
lira, taşınanlara 15 bin lira yardım 
yapılırken, deprem bölgesindeki 
illere kendi araçlarıyla giden vatan-
daşların yakıt masrafları karşılandı. 
Konteyner kentler dışında barınan-
lara kira yardımı yapıldı. Depremin 
ardından, konteyner kentler dışın-
da barınan 349 bin 79 haneye 14 
milyar 452 milyon 608 bin 500 lira 
kira yardımı ödenirken, 1 milyon 
396 bin 316 kişi bu yardımdan ya-
rarlandı. Diğer yardımlarla beraber 
depremden etkilenen vatandaşlara 
yapılan nakdi destek miktarı 105 
milyar 455 milyon 144 bin 253 li-
rayı buldu.  n AA

Konya Valiliği himayelerinde, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve Konya 
Büyükşehir Belediyesi ortaklığıyla 
hayata geçirilen “Başarmaya Hazı-
rım" projesi ile Konya’da ilkokul 3. 
sınıfta öğrenim gören tüm öğren-
ciler hem aileleri ile birlikte ortak 
okuma hafızası oluşturuyor hem 
de değerlerini öğreniyorlar. Proje 
kapsamında öğrenciler, okuduk-
ları "Başarmaya Hazırım Hikâye 
Kitabı"ndan öğrendikleri değerleri 
aileleriyle sohbet ederek paylaştı-
lar. Daha sonra aileleriyle birlikte 

kitapçı ve kütüphaneleri ziyaret 
eden öğrenciler, ilgileri doğrultu-
sunda okuyacakları kitapları be-
lirleyerek evlerinde kütüphane 
oluşturma kültürünü öğrendiler. 
Devam eden proje kapsamında 
her gün 15 dakika süreyle ailele-
ri ile birlikte kitap okuyarak ortak 
okuma hafızası oluşturuyorlar. Öğ-
renciler kendilerine verilen "Hikâ-
ye Kurgu Özel Defteri" ne hikâye-
lerini yazarak kurgulama becerisi 
kazanıyorlar.  
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Depremzedelere 105 milyar 
dolar nakit yardımı

Konya’da ‘Başarmaya Hazırım 
Projesi’ devam ediyor



Bakan Yerlikaya, sosyal med-
ya hesabından yaptığı açıklama-
da, 7258 sayılı Futbol ve Diğer 
Spor Müsabakalarında Bahis ve 
Şans Oyunları Düzenlenmesi 
Hakkında Kanun'a muhalefet, 
suçtan kaynaklanan mal varlığı 
değerlerini aklama, suç gelirle-
rinin aklanması ve nitelikli do-
landırıcılık suçlarına yönelik eş 
zamanlı "Sibergöz-21" operas-
yonlarının yapıldığını aktardı.
Emniyet Genel Müdürlüğü Siber 
Suçlarla Mücadele Daire Baş-
kanlığı koordinesinde, Samsun, 
Adana ve Uşak merkezli, İstan-
bul, Balıkesir, Kayseri, Ankara, 
Tokat, Bursa, Kilis, Kocaeli, Ma-
latya, İzmir, Ordu, Yalova, Muğ-
la, Mersin, Konya, Adıyaman, 
Gaziantep, Hatay, Iğdır, Kırk-
lareli, Sakarya ile Osmaniye'de 
yürütülen operasyonda 156 
şüphelinin yakalandığını bildi-
ren Yerlikaya, şunları kaydet-
ti: "Samsun'da 'grandpashabet, 
betcontrust, bethigo, bahsegel, 
jojobet, joybet, tipobet, casibom, 
bets10, perabet, superbetin, 
betsat, imajbet, hepsibirbahis, 
parobet, milanobet, betgaranti, 

barsbahis ve marsbahis' adlı 19 
yasa dışı bahis sitesiyle bağlan-
tılı para transferlerinin gerçek-
leştirildiği, 15 paravan şirket 
tespit edilerek süreç içerisinde 
Mali Suçları Araştırma Kurulu 
(MASAK) ile koordineli olarak, 
hesap hareketleri ve para trafiği 
incelendiğinde şüphelilerin ve 
şirketlerin banka ve kripto varlık 
hesaplarında yasa dışı bahisten 
kaynaklı işlem hareketlerinin 
yaklaşık 1 milyar 224 milyon 
768 bin lira olduğu tespit edil-
di."

ARALARINDA KONYA’DA VAR
Adana, İstanbul ve Kon-

ya'daki şüphelilerin ise Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki 
yasa dışı bahis siteleriyle an-
laşma sağlayarak Türkiye'de de 
oynanmasına yer ve imkan sağ-
ladıklarının, üçüncü kişilere ait 
banka hesaplarının 3 bin-5 bin 
lira arasında değişen miktarlar 
karşılığında temin edildiğinin 
saptandığını belirten Yerlikaya, 
"Bu hesapların Mersin'de bulu-
nan ofisler aracılığıyla yasa dışı 
bahis sitelerinde kullandırıldı-
ğı ve bu hesaplarda yaklaşık 
200 milyon lira işlem hacminin 
bulunduğu, yatırılan paraların 
Cep-Bank ve QR kod yönetimiy-
le nakde çevrilerek çeşitli yön-
temlerle yurt dışına çıkarıldığı 

belirlendi." ifadelerini kullandı.
73 MİLYON LİRALIK PARA TRAFİĞİ 

TESPİT EDİLDİ
Uşak'ta bir e-ticaret firma si-

tesinin sahtesinin oluşturuldu-
ğunu, vatandaşlarla "kargo tes-
lim görevi ile kazanç" adı altında 
irtibat kurulduğunu, şikayetçi-
den 270 bin lira haksız kazanç 
elde edildiğini aktaran Yerlika-
ya, banka hesaplarında yaklaşık 
73 milyon liralık para trafiğinin 
saptandığını kaydetti. 

Bakan Yerlikaya, açıklama-
sında şu bilgilere yer verdi: 
"Operasyonlar sonucu, ruhsatsız 
tabancalar, uyuşturucu madde 
ile birlikte 4 otomobil, 9 villa/
daire, 8 arsa olmak üzere top-
lam 245 milyon liralık taşınır/
taşınmaz mal varlığına ve krip-
to varlık hizmet sağlayıcıları ile 
bankalarda bulunan hesaplara 
el konuldu. Yasa dışı bahis oy-
natanların, bilişim sistemlerini 
kullanarak dolandırıcılık yapan-
ların enselerindeyiz, onlara göz 
açtırmayacağız. Yasa dışı bahis-
çilere karşı operasyonlarımız ar-
tarak devam edecek.",
n AA

Afyonkarahisar’da jandarma 
tarafından durdurulan bir kamyo-
nette gümrük kaçağı olduğu tespit 
edilen piyasa değeri yaklaşık 1 mil-
yon 680 bin TL olan 5 ton 600 kilo 
ceviz içi ele geçirildi. Olay, Bolva-
din ilçesinde meydana geldi. Edini-
len bilgilere göre, İl Jandarma Ko-
mutanlığı Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ve Bolvadin İlçe Jandarma 

Komutanlığı ekipleri aldıkları bir 
istihbarat üzerine bir kamyoneti-
ni durdurdu. Kamyonette arama 
yapan ekipler koliler içerisinde pi-
yasa değeri yaklaşık 1 milyon 680 
bin TL olan 5 ton 600 kilo ceviz içi 
ele geçirdi. Olayın ardından A.U., 
M.U. ve H.U. isimli şahıslar gözal-
tına alındı. Olayla ilgili savcılık ta-
rafından başlatılan soruşturmanın 
devam ettiği bildirildi. n İHA

Aksaray'da kaçak silah üreti-
mi ve ticareti yaptığı tespit edilen 
şahsın evinde kurduğu atölyeye 
jandarma tarafından düzenlenen 
operasyonda silah, silah malze-
meleri ve uyuşturucu ele geçirildi. 
Edinilen bilgiye göre, İl Jandarma 
Komutanlığınca yapılan istihbari 
çalışmalarda bir şahsın evinde ka-
çak silah atölyesi kurduğu bilgisine 
ulaşıldı. Kaçak yollarla temin ettiği 
silah ve silah yapımında kullanılan 
malzemeleri atölyede işleyerek pi-
yasaya süren T.T. isimli şahıs jan-
darma ekiplerince teknik ve fiziki 
takibe alındı. Yeterli delile ulaşan 
jandarma ekipleri operasyon için 
düğmeye bastı. Merkez sınırları 
içerisinde bir adrese operasyon 

düzenleyen jandarma ev içerisinde 
bir odanın atölye olarak kullanıldı-
ğını tespit etti. Ev içerisinde yapı-
lan aramalarda 3 adet ruhsatsız 
tabanca, 15 adet tabanca gövdesi, 
5 adet tabanca namlusu, 54 adet 
tabanca yayı, 1 adet namlu açma 
makinesi, 15 adet tabanca kapak 
takımı, 8 adet tabanca şarjörü, 8 
adet tabanca fişeği, 3 adet nalbur 
malzeme ile 5 gram metamfe-
tamin, 5 gram bonzai ve 4 adet 
uyuşturucu madde kullanma apa-
ratı ele geçirildi. Gözaltına alınan 
T.T., Aksaray Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Acil Servisinde yapılan 
sağlık kontrolünün ardından sevk 
edildiği mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. n İHA

Jandarma kaçak cevizlere 
el koydu

Kaçak silah ticaretine 
jandarma darbesi!
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Konya’da fuhuş operasyonu

Kamyonet ile otomobil çarpıştı

Konya'da polis ekiplerinin 
fuhuş çetesine yönelik gerçek-
leştirdiği operasyonda 3 şüpheli 
tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. Edinilen bilgiye göre, Kon-
ya Emniyet Müdürlüğüne bağlı 
Asayiş Şube Müdürlüğü Ahlak 

Büro Amirliği ekipleri tarafından 
fuhuş olaylarının tespiti ve ön-
lenmesine yönelik yapılan çalış-
malar çerçevesinde tespit edilen 
8 adrese eş zamanlı operasyon 
düzenlendi. Operasyonda, fuhuş 
çetesinden 4 şüpheli yakalana-

rak gözaltına alınırken, 2'si ya-
bancı uyruklu toplam 5 mağdur 
kadın ve 43 bilgi sahibi şahsın 
beyanları alındı. H.İ., B.G., B.G. 
ve D.D. isimli şüpheliler, em-
niyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. Hakim kar-

şısına çıkan 4 şüpheliden D.D. 
adli kontrol şartıyla serbest ka-
lırken; H.İ., B.G. ve B.G. 'fuhşa 
teşvik, aracılık, yer temini veya 
zorlama' suçlarından tutuklana-
rak cezaevine gönderildi.
n İHA

Kulu’da otomobilin kamyona 
arkadan çarpması sonucu 2 kişi ya-
ralandı. Kaza, Konya Ankara Kara 
yolu Zincirlikuyu Mahallesi Kav-
şağı yakınlarında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, R.V. (67) ida-
resindeki 06 M 7944 plakalı oto-
mobil, M.A.E. yönetimindeki 06 
CFM 98 plakalı kamyona arkadan 

çarptı. Kazada, otomobil sürücüsü 
R.V. ile araçta buluna Kırgızistan 
uyruklu Z.Z. yaralandı. Kaza ihba-
rı üzerine olay yerine sağlık, polis, 
itfaiye ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar ambulanslarla Kulu 
Devlet Hastanesine kaldırılarak te-
davi altına alındı. Kazayla ilgili tah-
kikat başlatıldı. n İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, yasa dışı bahis oynatanlara yönelik Samsun, Adana ve Uşak merkezli 
25 ilde eş zamanlı düzenlenen "Sibergöz-21" operasyonunda 156 şüphelinin yakalandığını bildirdi

Sibergöz operasyonu!

Konya'da 2 kişinin hayatını kay-
bettiği kazayla ilgili tır sürücüsünün 
yargılanmasına başlandı. Konya 1. 
Ağır Ceza Mahkemesinde görülen 
duruşmaya, tutuklu sanık Beyhan G, 
müştekiler ve taraf avukatları katıldı. 
Söz verilen Beyhan G, beraatini talep 
ederek, "Frene bastım ancak durama-
dım. Aracımın ön lastikleri patladı. Ön-
deki araçta asit yüklüymüş. Gözümü 

açtığımda hastanedeydim." ifadelerini 
kullandı. Müşteki avukatı Adnan Ataş 
ise sanığın en ağır şekilde cezalandırıl-
masını istedi. Sanık avukatı Cihat Tan-
rıkulu da müvekkilinin pişman ve üz-
gün olduğunu dile getirdi. Tanrıkulu, 
"Maktullerin bulunduğu aracın kabini 
sağlamdır. Ölümler, araçta yüklü bu-
lunan asidin kabine sızması nedeniyle 
meydana gelmiştir” dedi. Mahkeme 

heyeti, sanığın tutukluluk halinin de-
vamına karar vererek duruşmayı er-
teledi.

OLAY
Beyhan G. idaresindeki 42 AKB 

423 plakalı tır, 30 Ağustos 2023'te 
Aksaray-Konya kara yolunun 70'inci 
kilometresinde önce önündeki Musta-
fa Yenisan'ın kullandığı, kasasında asit 
varilleri bulunan 68 HT 355 plakalı 

kamyonet, ardından da iki otomobi-
le çarpmıştı. Kaza yerine gelen sağlık 
ekipleri, kamyonet sürücüsü ve araçta-
ki kardeşi Süleyman Yenisan'ın asidin 
etkisiyle yanarak hayatını kaybettiğini 
belirlemişti. Tır şoförü Beyhan G. ve 
otomobil sürücüleri ile 1 kişi yaralan-
mıştı. Tedavisinin ardından gözaltına 
alınan Beyhan G. tutuklanmıştı.
n AA

Konya’da TIR kazasının davası devam ediyor



Dost Eli Derneği; yeryüzün-
de adaletin ve iyiliğin hâkim 
olması için evrensel kardeşlik 
bilinciyle her zaman üzerine 
düşeni yapacak nerede olursa 
olsun muhtaç ve mazlum tüm 
insanlara ihtiyaç duydukları in-
sani yardımı ulaştırarak onurlu 
bir yaşam sürmeleri için yan-
larında olmaya devam ediyor. 
Dost Eli Derneği Yönetim Ku-
rulu Üyesi İsmail Köksal, Dost 
Eli Derneği açlık ve yoksullukla 
mücadelede maddi ve manevi 
olarak ilgi ve yardıma muhtaç 
insanların ihtiyaçlarını giderir-
ken köprü vazifesi gördüklerini 
ifade ederek çalışmaların aralık-
sız bir şekilde sürdürdüklerini 
belirtti. 
‘KÖPRÜ VAZİFESİ GÖRÜYORUZ’

Dost Eli Derneği Yönetim 
Kurulu Üyesi İsmail Köksal,  
Dost Eli Derneği açlık ve yok-
sullukla mücadelede maddi ve 
manevi olarak ilgi ve yardıma 
muhtaç insanların ihtiyaçlarını 
giderirken köprü vazifesi gör-
düklerini ifade ederek, “ Dost 
Eli Derneği açlık ve yoksullukla 
mücadelede maddi ve manevi 
olarak ilgi ve yardıma muhtaç 
insanların ihtiyaçlarını gide-
rirken köprü vazifesi görmek 
ve bu mücadelemizi günümüz 
teknolojilerini kullanarak daha 
hızlı verimli doğru ve kaliteli 
hale getirmek vizyonu ve mis-
yon olarak da belirlediğimiz 
dürüst bir anlayışla, adaletli bir 
sistemle, tarafsız bir çalışmay-
la, şeffaf bir görüntü ile, yardım 
talep edenlere, bağış yapanlara, 
gönüllüler ve çalışanların mut-
luluk ve huzurunu sağlamak 
en büyük hedeflerimiz arasında 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.  
Dost Eli Derneği olarak 6 Şubat 
2023 tarihinde yaşanan ve 11 
ili etkileyen deprem sebebiyle 
deprem bölgesinde ağırlıklı ola-
rak çalışmalar gerçekleştirdik 
ve gerçekleştirmeye de devam 
ediyoruz. Dernek olarak yurt içi 
ve yurt dışında çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.  Dost Eli Derne-
ği olarak yaşanılan depremde 
Konya’dan 110 TIR yardım gön-
derdik. Dost Eli Derneği olarak 
yurt içinde Köy Yardımları, Gıda 
Desteği, Giyim Desteği, Misafir-
hane, Eğitim Desteği, Tabi Afet 
Yardım Desteği, Evlilik Yardımı, 
Mülteciler, Hoşgeldin Bebek, 

Okulumda Yanımda Olurmu-
sun, Anne Eğitimi, 1000 Oku-
la 1000 Kütüphane. Yurtdışı 
faaliyetlerimiz ise Su Kuyusu, 
Keçi Dağıtımı, Eğitim, Yetim 
çalışmaları gerçekleştiriyoruz.   
2023 yılı Dost Eli Derneği adı-
na dolu dolu yapılan hayır ça-
lışmaları ile geçti.” İfadelerini 
kullandı.
‘YURTDIŞINA DA YARDIM ELİNİ 

UZATIYORUZ’
Dost Eli Derneği olarak yurt-

dışında da ihtiyaç sahiplerine 
yardım eli uzattıklarını ifade 
ederek konuşmasını şöyle sür-
dürdü, “ Yurt dışında da 2023 
yılında Ramazan ve Kurban ça-
lışmalarının yanı sıra yetimlere 

yönelik faaliyetlerimiz de ger-
çekleştirdik ve gerçekleştirme-
ye de devam ediyoruz. Yurtdı-
şında yetimhanelerimizin yanı 
sıra bölge halkına yönelik tarım 
faaliyetlerimiz var. Özellikle 
yurtdışı çalışmalarında su ku-
yularını yoğun bir şekilde aça-
rak bölge halkının su ihtiyacını 
karşılamaya destek oluyoruz.  
2023 yılında su kuyusu ihtiyaç 
olan ülkelerde 400 üzerinde 
kuyu açılmasına vesile olduk. 
Açtığımız su kuyularında vatan-
daşlarımız temiz su ihtiyacını 
karşılıyor. Afrika’da mescit in-
şaatları gerçekleştiriyoruz. Aç-
tığımız mescitlerde temel dini 
eğitimler de veriliyor.” dedi.

‘AFRİKA’NIN KALKINMASINA DA 
KATKI SAĞLIYORUZ’

Dost Eli Derneği olarak Af-
rika’da gerçekleştirdikleri ça-
lışmalar ile bölge insanının ve 
bölgenin kalkınmasına katkı 
sağladıklarını ifade eden Köksal, 
şunları söyledi, “Dernek olarak 
Afrika’da kalkınmaya yönelik 
çalışmalar gerçekleştiriyoruz. 
Tarım alanında da çalışmalar 
gerçekleşiyoruz. Bunun yanın-
da el sanatlarına yönelik de ça-
lışmalar gerçekleştiriyoruz. Bu 
çalışmalarımızı bu yıl içinde de 
aralıksız devam ettireceğiz”

‘YETİMLERİN ELİNDEN
 TUTUYORUZ’

Yeryüzünde adaletin ve iyi-
liğin hakim olması için evren-
sel kardeşlik bilinciyle üzerine 
düşeni yapan Dost Eli Derneği 
yetim ürettiği coğrafyalarda ço-
cukların ihtiyaç duydukları in-
sani yardımları ulaştırarak daha 
iyi bir yaşam sürmeleri için ça-
lışmalar yürüttüğüne dikkat çe-
ken Köksal, “Dünyanın pek çok 
bölgesinde sömürge, savaş, iş-
gal, doğal afet, kronik yağma ve 
yürüyen hastalıklar nedeniyle 
anne babalarından birini veya 
onu elinde tutan çocuklar, sa-
hipsiz, korumaz, yetim ve öksüz 
kalır. Öyle ki son yıllarda birçok 
ülkede devam eden savaşlar ye-
tim kitlesi sürekli olarak genişle-
mektedir. Ve ölümlerin ardından 
öksüz ve yetim kalan niyetiyle 
çocuk gölgeleriyle birlikte büyü-
mektedir.  Yeryüzünün masum 
topluluklarını çocukları, kriz 
ortamlarının kendine özgü açık 
yapısı nedeniyle her türlü teh-
ditlerle karşılaşmaktadır. Bunla-
rın en başında insan kaçakçılığı, 
organ mafyası, dilenci şebekele-
ri, misyoner örgütleri, hasta ve 
yoksulluğu vardır. Yeryüzünde 
adaletin ve iyiliğin hakim olması 
için evrensel kardeşlik bilinciyle 
üzerine düşeni yapan Dost Eli 
Derneği yetim ürettiği coğrafya-
larda çocukların ihtiyaç duyduk-
ları insani yardımları ulaştırarak 
daha iyi bir yaşam sürmeleri 
için çalışmalar yürütmektedir. 
Dost Eli Derneği olarak Afrika, 
Balkan, Asya ve Orta Doğu böl-
gelerindeki yetimlere; Halk eği-
timleri ve gereksinimlerine göre 
dönemsel ve sürekli yardımlar 
sağlıyoruz.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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 Dost Eli Derneği Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Köksal, Dost Eli Derneği açlık ve yoksullukla mücadelede maddi ve manevi olarak ilgi ve yar-
dıma muhtaç insanların ihtiyaçlarını giderirken köprü vazifesi gördüklerini ifade ederek çalışmaların aralıksız bir şekilde sürdürdüklerini belirtti

‘Köprü vazifesi görüyoruz’

İsmail Köksal



9 ilde sahnelenen oyun, 6 bin 
500 öğrenciye ulaştırıldı. Ba-
kanlıktan edinilen bilgiye göre, 
DSİ, su tüketiminde daha bi-
linçli olunması için çeşitli çalış-
malar yürütüyor. Bu kapsamda, 
genç nesillere su bilincini aşıla-
mak için yola çıkan DSİ tanıtım 
tırı, il milli eğitim müdürlükleri 
ile koordinasyon sağlanarak be-
lirlenen okullarda öğrencilerle 
buluşuyor. 

24 İLDE SAHNELENDİ
Tırda suyun etkin kullanıl-

masının önemini vurgulayan 
"Küçük Su Damlası" adlı tiyatro 
oyunu sergileniyor. Oyun, bu-

güne kadar yaklaşık 6 bin 500 
öğrenciye ulaştırıldı. Eğitim öğ-
retim yılının ilk yarısının sona 
ermesi nedeniyle ara verilen 

söz konusu etkinliklere, mart ayı 
itibarıyla devam edilecek. Öğ-
rencilere suyun önemi ve doğru 
kullanımı konularında bilgiler 

verilen tiyatro oyunu, İstanbul, 
Ankara, Kayseri, Konya, Kasta-
monu, Kocaeli, Eskişehir, Bursa 
ve Isparta'da 24 okulda sahne-
lendi. 

EĞİTİMLER VERİLİYOR
Öte yandan Su Verimliliği 

Seferberliği kapsamında da ço-
cuklara yönelik çalışmalar yürü-
tülüyor. Su verimliliği internet 
sitesinde çocuklar için eğitim 
materyalleri ve dokümanlar 
bulunuyor. Su Yönetimi Genel 
Müdürlüğü tarafından hazırla-
nan video ve eğitim sunumunun 
yanı sıra, hikaye ve etkinlik ki-
tapları yer alıyor. n AA

Konya'da kadınların bir 
otomobildeki şahıslarla kavga 
ettiği anlar cep telefonu ka-
merasıyla saniye saniye görün-
tülendi. Yol ortasında duran bir 
otomobil içerisindeki kişilere 
saldırmaya çalışan kadın, bir 
anda hareket eden otomobilin 
altında ezilmekten son anda 
kurtuldu. Olay, öğle saatlerin-
de merkez Karatay ilçesi Aka-
be Mahallesi Yeniceler Caddesi 

üzerinde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, seyir halinde 
olan bir otomobil içerisindeki 
şahıslar daha önceden araların-
da husumet bulunduğu öğreni-
len kadınlarla cadde üzerinde 
karşılaştı. Otomobil içerisindeki 
şahıslar ve kadınlar arasında 
tartışma başladı. Aracı cadde 
ortasında durdurup aşağıya 
inen sürücü ve yanında bulu-
nan yakınlarının da karıştığı 

tartışma bir anda kavgaya dö-
nüştü. Araç yanında bulunan 1 
kişinin elindeki kesici alet ise 
dikkat çekti. Trafiğin yoğun ol-
duğu caddede yaşanan kavga 
anı başka vatandaşlar tarafın-
dan cep telefonu kamerasıyla 
görüntülendi. Görüntülerde, 
araç içerisindeki şahsılarla ara-
larında kadınlarında bulunduğu 
grup otomobil içerisindeki ki-
şiye saldırdığı otomobil sürü-

cünün ise kadınlara tepki gös-
terdikten sonra aracı hareket 
ettirdiği yer alıyor. Görüntüler-
de ayrıca otomobil içerisindeki 
kişilere saldırmaya çalışan ka-
dın, hareket eden otomobilin 
altında kalmaktan sonra anda 
kurtulduğu görülüyor. Bir süre 
kendi aralarında kavga eden 
tarafların daha sonra bölgeden 
uzaklaştığı görülüyor. 
n İHA
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Bu soru hâlâ kaldı mı cidden? 
Maalesef kaldı.

Konya’da yaşamadan önce 
İzmir’deydim. Zaten aslen Karşı-
yakalıyım. Orada yaşarken başım 
kapalı diye hem Atatürk düşmanı 
hem de Erdoğancı oluyordum. 
Hem de direkt. Bana henüz fikrim 
sorulmadan, neyi neden düşündü-
ğüm anlaşılmadan bana hep dam-
ga vurdular. TABİ SİZ ALLAH TA-
RAFINDAN SİZE EMANET EDİLEN 
DİNİ YAŞAYAN AÇIK İNSANLA-
RIN MÜSLÜMANLIK ETMESİNE 
VE BAŞ ÖRTÜSÜ TAKANLARIN 
ATATÜRK’Ü SEVMESİNE ŞİD-

DETLE KARŞISINIZ AMA… 
Aslına bakarsanız başım ka-

palı diye ne Atatürk düşmanıyım 
ne de Erdoğancı. Topluma bu 
algıyı kim lanse etti bilmiyorum 
ama iyi halt etti.

Sonrasında Konya’ya taşındım 
ve burada da aynı şeyin lacivertiy-
le karşılaştım. Açık mı giyiniyor-
sun, o zaman sen Atatürkçüsün. 
Ben bütün bu algıların insanları 
birbirinden bölme çabaları ola-
rak görüyorum. Sen kapalısın, 
sen açıksın, sen Kürt’sün, sen 
Türk’sün, sen Alevi’sin, sen Sün-
ni’sin, sen Abdülhamit’i savun-

dun, savunmadım… 
falan

Ben ‘akıllı’ bir in-
san olarak ‘düşünü-
yorum’ ki; önce insan 
olması önemli. Ben 
hayatıma bir arkadaş 
alırken sen açıksın 
deyip dışlarsam, ben 
o an ırz düşmanı biri 
olur çıkarım. 

Baş örtü takan 
insanların Atatürk 
düşmanı diye algılanmasının asıl 

sebebini, Atatürk’ün 
çarşafı ve peçeyi kal-
dırmasıyla bağlantılı 
buluyorum. Cumhur-
başkanı Erdoğan ise 
baş örtülü vatandaş-
ların kamuda her yere 
girmesini sağlayarak 
İslamcılara biraz daha 
yakın oldu. Bütün 
bunlardan dolayı Ata-
türk düşmanı veyahut 
Erdoğancı olacaksanız 

hiç olmayın. 

Karşımdaki insana kendi fik-
rimi haklı görmesi için her dil 
dökmek istediğimde aklıma şu 

gelir: BENİM DÜŞÜNDÜĞÜM 
BANA, ONUN DÜŞÜNDÜĞÜ ONA 
DOĞRU. HERKES BEN GİBİ DÜ-
ŞÜNMEK VE HAREKET ETMEK 
ZORUNDA DEĞİL. BU DÜNYADA 
TEK DOĞRU DÜŞÜNEN İNSAN 
BEN OLAMAM

Ben 22 yaşında biri olarak 
bunları düşünüyorsam, siz sokak-
ta gezen ve açık giyinen insanları 
kendi kızlarına bakmadan rezil 
eden teyzelerimiz ve dedelerimiz 
de, bütün bunları düşünme kapa-

sitesine sahiptir, eminim. 
Müslüman kardeşinde gör-

düğün yanlışı uyarmakla mükel-
lefsin, bunu biliyoruz. Fakat bu 
uyarmayı bütün toplum içinde o 
insanı rezil ederek yapamazsınız. 
Alemlerin son peygamberi olan 
Hazreti Muhammed bile, kafirle-
re karşı çok merhametli ve sakin 
yaklaşırdı. Peki soruyorum siz 
kimsiniz o zaman?

Neyse, bu konuda ağzı yanan 
birisi olduğumu çok belli ettik.

İnsanların hayatlarına gerek-
tiği kadar müdahale olmanız dile-
ğiyle…

ATATÜRKÇÜ MÜSÜN, ERDOĞANCI MI?

haber@konyayenigun.com
TUBA KAYA

Konya’da kadınlar kavgaya karıştı

Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün (DSİ) su bilincini ve tasarrufunu genç 
nesillere anlatmak için "Küçük Su Damlası" tiyatro oyunu sergilenen tanıtım tırı ülkeyi şehir şehir geziyor

Su bilinci öğretiliyor

Devlet Tiyatroları şubat-
ta 15 oyunu ilk kez seyirciyle 
buluşturacak. Devlet Tiyatro-
larından yapılan açıklamaya 
göre, gelecek ay Ankara, İs-
tanbul, İzmir, Bursa, Trabzon, 
Diyarbakır, Konya, Sivas, Van 
ve Kayseri Devlet Tiyatrosunda 
toplam 15 oyun, ilk kez seyirci 
karşısına çıkacak. Ankara Dev-
let Tiyatrosu yapımı "Kadınlar, 
Filler ve Saireler" 20 Şubat'ta 
Şinasi Sahnesi'nde, "Esaretin 
Bedeli" 21 Şubat'ta İrfan Şahin-

baş Atölye Sahnesi'nde, "Devlet 
Ana" 28 Şubat'ta Çayyolu Cü-
neyt Gökçer Sahnesi'nde se-
yirciyle buluşacak. "Sonbahara 
Son Güller" ise 1 Şubat'ta İs-
tanbul Devlet Tiyatrosu Üskü-
dar Tekel Sahnesi'nde prömiyer 
yapacak.

SEYİRCİ İLE BULUŞACAK
İzmir Devlet Tiyatrosu yapı-

mı "Münasebetsiz" 27 Şubat'ta 
Konak Sahnesi'nde, "Hamlet" 
28 Şubatta Bornova Kültür 
Merkezi Bozkurt Kuruç Sahne-

si'nde seyirci karşısına çıkacak. 
"Lobotomobilin Üç Seferi" 13 
Şubat'ta Bursa Devlet Tiyatrosu 
Ahmet Vefik Paşa Sahnesi'nde 
seyirciyle buluşacak. "Otoban 
Köpekleri" 15 Şubat'ta Trabzon 
Devlet Tiyatrosu Atapark Ha-
luk Ongan Sahnesi'nde, "Sayı 
Dedektifleri" adlı çocuk oyunu 
11 Şubat'ta Diyarbakır Dev-
let Tiyatrosu Kayapınar Kültür 
Merkezi Sahnesi'nde, "Uzatmalı 
Oyun" 1 Şubat'ta Konya Devlet 
Tiyatrosu Sahnesi'nde prömiyer 

yapacak. Sivas Devlet Tiyatrosu 
yapımı "Gizli Bahçenin Bezel-
yesi" çocuk oyunu 14 Şubat'ta, 
"Başıboş" 15 Şubat'ta, "Donör" 
29 Şubat'ta Atatürk Kültür 
Merkezi Sahnesi'nde seyirciyle 
buluşacak."Kurtlar Sofrası" 1 
Şubat'ta Van Devlet Tiyatrosu 
Kültür Merkezi Sahnesi'nde, 
"Deniz Kızı ve Sevimli Korsan-
lar" çocuk oyunu 7 Şubat'ta 
Kayseri Devlet Tiyatrosu Sah-
nesi'nde ilk kez seyirci karşısına 
çıkacak. n AA

Devlet Tiyatroları’nda 15 oyun sahnelenecek

Yaklaşan yerel seçimler ön-
cesi muhtar adayları da çalış-
malarına hız verdi. Konya’da 
Bayan Muhtar Adaylarından 
olan Hüsamettin Çelebi Mahal-
lesi Muhtar Adayı olan 3 çocuk 
annesi Ayşe Polat, ekibiyle bir-
likte çalışmalarını sürdürüyor. 
Hakkı gözetip hakkıyla hizmet 
etmek olsun nasibimiz anlayı-
şıyla ile yola çıktıklarını ifade 
eden Polat, konuşmasını şöy-
le sürdürdü, “Mahallemiz için 
samimi, özverili, hakkaniyetli, 

saygılı bir şekilde her şeyden 
önce mahallerimizin fikir ve 
isteklerini ön plana alacağı, bir-
likte fikirler yürüterek el birliği 
ile süreci en güzel şekilde yürü-
teceğime mahallerime söz veri-
yorum. Tek derdim mahalleye 
hizmet getirmek olacak. Kader 
gayrete aşıktır inancıyla gayret-
le yürümeye devam ediyoruz, 
doğru yerde doğru zamanda 
hizmet etmek için mahalleri-
min desteklerini bekliyorum.” 
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

TÜBİTAK desteği alan proje-
nin, hemşirelik eğitiminde yenilik-
çi bir öğrenme yöntemi olan sanal 
oyun simülasyonlarına yönelik 
farkındalık oluşturması hedefle-
niyor. NEÜ Hemşirelik Fakültesi 
Hemşirelik Esasları Ana Bilim Dalı 
Dr. Öğr. Üyesi Yadigar Ordu’nun 
yürütücülüğünü yaptığı proje 
kapsamında, Gazi Üniversitesi 
Hemşirelik Fakültesinden Prof. Dr. 
Nurcan Çalışkan proje danışmanı, 
Necmettin Erbakan Üniversitesin-
den Dr. Öğr. Üyesi Serpil Su ve Dr. 
Öğr. Üyesi Gülden Basit, Çankırı 
Karatekin Üniversitesinden Dr. 
Öğr. Üyesi Sakine Yılmaz, Ankara 
Üniversitesinden Bilgisayar Mü-
hendisi Selçuk Karaağaç araştır-

macı, Necmettin Erbakan Üniver-
sitesinden Arş. Gör. Asude Güney 
ise doktora bursiyeri olarak görev 
alıyor. Konu hakkında bilgiler ve-
ren proje yürütücüsü Dr. Öğr. Üye-
si Yadigar Ordu, “Son dönemlerde 
gündemde yer alan, yenilikçi bir 
öğrenme yöntemi olan sanal oyun 
simülasyonu teknolojisini, hemşi-
relik eğitiminde kullanmayı hedef-
ledik. Projenin, 11. Kalkınma Planı 
hedefleri kapsamında, teknolojinin 
eğitime entegre edilmesine katkı 
sağlayacağını da düşünmekteyiz. 
Proje amaçlarımız arasında, lisan-
süstü bursiyerlere bilgi, beceri ve 
araştırma tecrübesi kazandırmak 
da yer almaktadır” dedi.
 n HABER MERKEZİ

‘Tek derdim, hizmet 
getirmek olacak’

Ordu: Araştırma ve 
tecrübe kazandırıyoruz

Ayşe Polat



Kültür turizmi kapsamında 
seyahat severlerin en çok tercih 
ettiği güzergahlardan biri olan 
Turistik Doğu Ekspresi, yolcu-
luğuna devam ediyor. Sezonun 
ilk seferinin 11 Aralık 2023 ta-
rihinde başlamasının ardından, 
seferler tüm hızıyla devam edi-
yor. Herkesin çok merak ettiği 
masalsı yolculuk, Ankara’dan 
başlıyor. Ankara’dan yola çıkan 
tren, Kayseri, Sivas, Erzincan 
ve Erzurum’dan geçerek keyifli 
yolculuğu Kars’ta tamamlıyor. 
TCDD Taşımacılık AŞ Genel 
Müdürlüğü'nün en uzun rota-
larından biri olan ve Avrupa'da 
ilk 10 rota içerisinde bulunan 
Ankara-Kars hattında her gün 
hizmet veren Doğu Ekspresi 
ile seyahat etmek isteyenler, 
yurdun dört bir yanından hatta 

yurt dışından gelip Ankara'dan 
Doğu Ekspresi ile Kars'a gidiyor. 
Turistik tura annesi Burcu Ül-
kür ile birlikte katılan Ali Eren 
Taşdemir, “Annem beni buraya 
karnem iyi olduğu için getirdi. 
Annemle birlikte tren turunda 
Kars’a gidiyorum. Çok beğen-
dim. Yolculuğumuz iyi geçiyor” 
dedi. Turistik Doğu Ekspresi ile 

masalsı yolculuğa çıkan Dosay 
çifti de, hayal ettikleri geziyi 
gerçekleştirebildikleri için çok 
mutlu olduklarını belirtti. Dilek 
Dosay, “Her şey süper. Vagonu-
muzu süsledik. Güzel bir yol-
culuk olmasını diliyoruz” dedi. 
Fatih Dosay ise “Hep hayalini 
kuruyorduk. Düşündüğümüz 
birşeydi. Bugüne nasip oldu” 

diye konuştu. Erzincan’da mola 
veren trenin yolcularından Ebru 
Durmaz da, imkanı olan herke-
sin bu tura katılarak, muhteşem 
yolculuğu tecrübe etmesini tav-
siye etti.

Doluluk oranı yarıyıl tatiline 
kadar yüzde yüze ulaşan Turis-
tik Doğu Ekspresi, güzergahta 
bulunan illerdeki turizmcilerin 
de yüzünü güldürüyor. Verilen 3 
saatlik molada Erzincan’ın meş-
hur Girlevik Şelalesi’ni görme 
fırsatı bulan gezginler, bol bol 
fotoğraf çektirdi. Fikret Karade-
niz, emekliliğin tadını çıkarmak 
için tura çıktığını belirterek, 
“Yolculuğumuz çok güzel. Tren 
muhteşemdi. Bulunduğumuz 
yer çok güzel. Tekrar gelebili-
rim” ifadelerini kullandı.
n İHA

Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, İstanbul Sanayi Odası 
(İSO) Meclisi'nin 2024 yılı ilk ola-
ğan toplantısı olan ve "Nitelikli, 
Sürdürülebilir, Rekabet Gücü Yük-
sek Yeni Nesil Bir Sanayi İçin Yatı-
rım ve Üretimin İhtiyaç Duyduğu 
Finans Politikalarının Önemi" ana 
gündemiyle gerçekleşen İSO Ocak 
Ayı Meclis Toplantısına katıldı. 
Türkiye’nin şu anda geçiş döne-
minde olduğunu ifade eden Şim-
şek, “Ülkenin risk primi düştü. Or-
talama 600-700 aralığından 300 
civarına indi. Getiri farkları azaldı. 
Kur oynaklığı azalıyor. TL’de opsi-

yonların ima ettiği kur oynaklığı 
şu anda nispeten istikrarlı ülkelere 
benzer şekilde gidiyor. KKM’den 
çıkışı hedefliyoruz. KKM, dezenf-
lasyonla mücadeleyi zorlaştırıyor, 
parasal aktarım mekanizmasını 
bozuyor, kamunun üzerinde bir 
yük oluşturuyor, piyasaları bozma-
dan çıkacağız, sabırla ve zamanla 
çıkacağız.” dedi.

KALICI DEĞİL, GEÇİCİ!
‘Tekerleği yeniden keşfetme-

yeceğiz. Fed, AB enflasyonu nasıl 
indirdiyse biz de öyle yapıyoruz.’ 
diyerek sitem eden Bakan Şimşek, 
ana hedefin fiyat istikrarı olduğu-

na dikkat çekerek, “Fiyat istikrarı-
nın olmadığı bir yerde öngörülebi-
lirlikten bahsedemezsiniz. Geçen 
sene deprem hariç bütçe açığı yüz-
de 1,7’dir. Deprem geçici bir şok-
tur bizimle beraber bir süreliğine 
harcamaları yapacağız. Ama kalıcı 
değildir. Maliye politikası ayağında 
bir kaygıya gerek yoktur. Geçen 
sene deprem hariç bütçe açığı yüz-
de 1,7’dir. Deprem geçici bir şok-
tur bizimle beraber bir süreliğine 
harcamaları yapacağız. Ama kalıcı 
değildir. Maliye politikası ayağında 
bir kaygıya gerek yoktur.” ifadele-
rine yer verdi. n İHA-AA
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‘Maliye politikası ayağında kaygıya gerek yok’

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 
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ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR"

NOT: SERVİS ŞOFÖRÜNÜN KARAMAN 
YOLU - ADLİYE CİVARINDA İKAMET 

ETMESİ TERCİH SEBEBİDİR.

MHP, 31 Mart 2024 Mahal-
li İdareler Genel Seçimleri için 
55 belediye başkan adayını 
daha açıkladı. MHP Genel Baş-
kan Yardımcısı Sadir Durmaz'ın 
yaptığı yazılı açıklamaya göre, 
partinin yetkili kurullarının de-
ğerlendirmeleri ve MHP Genel 

Başkanı Devlet Bahçeli'nin ona-
yıyla 31 Mart 2024 Mahalli İda-
reler Genel Seçimleri'nde Trab-
zon Çarşıbaşı Belediye Başkan 
Adayı Ahmet Keleş oldu. MHP 
ayrıca Bilecik'in Söğüt, Yozgat'ın 
Aydıncık, Çandır, Çayıralan, 
Kadışehri, Sarıkaya, Yenifakılı, 

Düzce'nin Yığılca ilçesi belediye 
başkan adayları ile Düzce, Edir-
ne, Elazığ, Erzincan, Giresun, 
Gümüşhane, Iğdır, Karaman, 
Kırıkkale, Karabük ve Kırşehir'e 
bağlı 46 belde belediye başkan 
adayını da belirledi.
n AA

MHP'nin 55 belediye başkan adayı daha açıklandı

Ankara-Kars arasında sefer yapan Turistik Doğu Ekspresi, sömestr tatilinde de gezginlerin en çok tercih ettiği 
tur güzergahı oldu. Doğu Ekspresi'ne aileleri ile katılan çocuklar karne hediyelerini unutulmaz olduğunu ifade etti

Sömestir tatilini Doğu
Ekspresi'nde geçiriyorlar



CHP Konya İl Başkanı Bekir 
Yaman Hatay Milletvekili Can 
Atalay’ın Milletvekilliğinin dü-
şürülmesine tepki göstererek, 
“Hatay Milletvekili Can Atalay’ın 
TBMM’sinde milletvekilliğinin 
düşürülmesi hukuksuzluktur. 
Nerede kaldı Millet İradesi” diye 
konuştu.  Bekir Yaman Hatay hal-
kının oylarıyla milletvekili seçilen 
Can Atalay’ın milletvekilliğinin 
düşürülmesinin hukuka bir darbe 
olduğunu belirterek, “Hatay Mil-
letvekili Can Atalay’ın milletvekil-
liğinin düşürülmesi Hatay Halkını 
büyük bir saygısızlık olurken, bir 
suç işlenerek de Anayasa da bir 
darbe vurulmuştur. Yargıtay 3. 
Ceza Dairesi’nin almış olduğu 
bir karar var. Bu karar, düpedüz 
bir darbe girişimidir. Anayasa'nın 
açık; hiçbir kuşkuya yer bırakma-
yan hükümlerine karşın, seçilmiş 
Hatay milletvekilinin milletve-
killiğini 'düşürülmesi anayasaya 
aykırıdır.  Bu yapılan Hukuk ta-
nımazlık ve kuralsızlaşmadır. 

TBMM’sinin de suça ortak edile-
bilmesine de üzülüyoruz. Demok-
rasiye ve hukukun üstünlüğüne 
inanan ve savunan partimiz CHP 
olarak, hukuka yapılan bu darbe-
yi kınıyoruz. Hakimiyet Kayıtsız 
Şartsız Milletindir diyerek sokak-
larda, meydanlarda sonuna kadar 
direneceğiz, bu hukuksuzluğa 
teslim olmayacağız. Mücadelemiz 
Adalete yerine gelinceye kadar 
sürecektir” dedi.  
 n HABER MERKEZİ

İsrail ordusu Gazze Şeridi'ndeki 
çatışmalarda 2'si subay 3 askerinin 
daha öldürüldüğünü bildirdi. Ordu-
dan yapılan yazılı açıklamada, Gaz-
ze'nin kuzeyindeki çatışmalarda bir 
binbaşı, güneydeki çatışmalarda da 
biri yüzbaşı, biri çavuş olmak üzere 
toplam 3 İsrail askerinin öldüğü ak-
tarıldı. Gazze Şeridi'ne saldırıların 
başladığı 7 Ekim 2023'ten bu yana 
öldürülen İsrail askerlerinin sayısı 
223'ü karadan işgal sürecinde ol-
mak üzere 560'a yükseldi. 

 İSRAİL'İN GAZZE'Yİ İŞGALİNDE 
7 EKİM SONRASI 

Hamas'ın silahlı kanadı İzzed-
din el-Kassam Tugayları, "Filistinli-
lere ve başta Mescid-i Aksa olmak 

üzere kutsal değerlere yönelik sü-
rekli ihlallere karşılık verme" ge-

rekçesiyle İsrail'e 7 Ekim 2023'te 
kapsamlı saldırı düzenledi. İsrail, 
7 Ekim'deki saldırılarda 1200 İs-
raillinin öldüğünü, 5 bin 132 kişi-

nin de yaralandığını açıkladı. İsrail 
ordusu, yaklaşık 2,3 milyon Filis-
tinlinin yaşadığı Gazze Şeridi'ni 
7 Ekim'den bu yana bombalıyor. 

Saldırılarda şu ana kadar 11 bini 
çocuk, 7 bin 500’ü kadın olmak 
üzere 26 bin 751 Filistinli öldürül-
dü, 65 binden fazla kişi yaralandı. 
Bu saldırılarda şehit sayısı 27 bine 
dayandı

ENKAZ ALTINDA OLANLAR VAR
 Enkaz altında halen binlerce 

ölü olduğu bildirilirken, halkın sı-
ğındığı hastane ve eğitim kurum-
ları hedef alınarak sivil altyapı da 
tahrip ediliyor. Saldırılar nedeniyle 
Gazze'de 1,9 milyon Filistinli ye-
rinden oldu ve bu insanların çoğu 
derme çatma çadırlardan oluşan 
kamplarda hayata tutunmaya ça-
lışıyor.
n AA
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TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

Yaman: Adalet 
mücadelemiz sürecek

CHP Konya Milletvekili Barış 
Bektaş, Konya metrosunun biti-
rilmesini isteyerek, "2024 yılın-
da Konya metrosu için ayrılan 
bütçeyi biliyor musunuz? 3 bin 
Türk Lirası yani 100 Amerikan 
Doları." dedi. Bektaş, Meclis'te 
düzenlediği basın toplantısın-
da, Konya-Antalya Yüksek Hızlı 
Tren projesi, Bektaş, Cihanbey-
li, Kulu ve Altınekin ilçeleri-
ne araç muayene istasyonu ve 

Seydişehir Alacabel Tüneli'nin 
son durumuna ilişkin projelerin 
muhataplarına yönelttiği soru-
lara yeterli cevapları alamadı-
ğını söyledi. Konya'nın tarımın 
başkenti niteliğinde bir kent 
olduğunu ama yanlış politikalar 
sonucu her geçen gün tarımsal 
üretimin düştüğünü belirten 
Bektaş, "Konya milletvekili ola-
rak bunu da sordum; 'Son 5 yıl-
da kaç çiftçimiz tarımı bırakmak 

zorunda kaldı?' diye. Bakanlık 
cevap vermeye bile tenezzül 
etmemiş. Konya'da çiftçilerin 
sayısı ne kadar azaldı bunu bil-
mek kamu yararı gereğidir." ifa-
delerini kullandı.Konya'da ciddi 
bir kira sorunun ortaya çıktığını 
ve kira uyuşmazlığı nedeniyle 
açılan dava sayısı ve çözüme 
yönelik ilgili bakanlığa soru 
önergesi verdiğini belirten Bek-
taş, sorusuna yanıt gelmediğini 

ifade etti.Konya metrosunun 
da yılan hikayesine döndüğünü 
söyleyen Bektaş, "2024 yılın-
da Konya metrosu için ayrılan 
bütçeyi biliyor musunuz? 3 bin 
Türk Lirası yani 100 Amerikan 
Doları. 3 bin TL ile açabileceği-
niz tek metro meğer atıştırma-
lık bir yiyecek olan metroymuş. 
Konya'mıza ve ülkemize hayırlı 
uğurlu olsun." diye konuştu. 
n AA

Bektaş: Konya metrosu bitirilmeli

Terör Devleti, Siyonist rejim İsrail’in Filistin ve Gazze’de soykırımı devam ediyor. Terörist İsrail, şu ana kadar 
11 bini çocuk, 7 bin 500’ü kadın olmak üzere 26 bin 751 Filistinli öldürüldü, 65 binden fazla kişi yaraladı

27 bin Filistinli şehit oldu!
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Konya'nın efsane 
futbol adamları
8- Cemal Demirkıran

Konya’da futbola iz bırakmış isimlerin başında Cemal Demirkıran geliyor. Demirkıran 17 yıl boyunca Sümerspor’da forma 
giydi. Sol ayağının etkili olması nedeniyle raket lakabını alan Cemil Demirkıran, ismini altın harflerle yazdırmayı başardı

Konya Yenigün Gazetesi olarak 
Konya’da futbol tarihine damga vur-
muş önemli isimleri gündeme getir-
meye devam ediyoruz. Sümerspor’un 
yıldız oyuncuları arasında gösterilen ve 
tarihe damga vuran oyuncular arasında 
yer alan ve kendisine raket ayaklı laka-
bı verilen Tırılı Cemal, tarihe adını altın 
harflerle yazdırmayı başardı. 

Cemal Demirkıran 1931 yılında 
Ereğli’de dünyaya geldi. Demirkıran 
1965 yılına kadar Konya’da amatör 
ligin daha bir başka heyecana sahip 
olduğunu ifade ediyor. Konya takımları 
arasında oynanan lig maçlarında Sü-
merspor yıllarca mücadeleye renk ka-
tan ekiplerin başında geldi. Gençlerbir-
liği, İdmanyurdu, Karagücü, Yol Spor, 
Şekerspor, Stad Spor, Selçuk Spor, 
Meram Spor’da mücadeleye katılan ta-
kımlar arasında yer alıyordu. 

1946 YILINDA SÜMERSPOR’A 
DAHİL OLDU

Cemal Demirkıran’ın her genç gibi 
futbol oynamaya büyük hevesi vardı. 
Mahalle maçlarında kalitesini göster-
meyi başarmıştı. Ereğli Sümerbank 
Dokuma Fabrikası Ticaret Müdürü Fey-
yaz Bey, o dönem Sümerspor’un baş-
kanıydı. Kendisini 1946 yılında elinden 
tutup, Sümerspor’a götürdü. Demir-
kıran, böylece futbol hayatına adımını 
atmış oldu. 

KALİTESİNİ GÖSTERDİ
Kalitesini kısa sürede kanıtlayan 

Cemal Demirkıran, ilk maçını Adana 
Demirspor ile 1946 yılında oynadı. 
Burada mevki olarak sol açıkta oyna-
dı. İlk maçını 3-2 kazanma başarısı 

göstermişlerdi. Sümerspor’da ken-
disinden yaşça büyük Fehmi Günok, 
Firuzan, Memo,  Çamur  Şevkat, Bur-
han, Tonton Zeki, gibi oyuncular vardı. 
Sümerspor’u o dönem kaptan Firuzan 
çalıştırıyordu. 
ASKERDEN SONRA SÜMERSPOR’A 

GERİ DÖNDÜ
1952 yılında Nisan ayında Gebze’ye 

askere gidinceye kadar Sümerspor for-
masını başarışa terletti. Askerlik süreci 
boyunca ise kendi aralarında bazı maç-
lara çıkmıştı. Futboldan uzaklaşmamış-
tı. 1954 yılında askerlik görevini bitir-
meyi başarmıştı. Daha sonra futbola 
başladığı Sümerspor’a geri döndü. 

SOL AYAĞI ÇOK ETKİLİYDİ
Demirkıran’ın en büyük özelliği ise 

özellikle sol ayağını raket gibi kullan-
masıydı. Sol açık başta olmak üzere 
zaman zaman sağ açıkta da Sümerspor 
forması terleten Cemal Demirkıran, 
takımına önemli destekler vermeyi 
başardı. 1963 yılında Gençlerbirliği’ni 
3-2 yendikleri maçta ise son defa Sü-
merspor formasını başarıyla terletti. 

Sol ayağının etkili olması ve şutları-
nın çok sağlam olması nedeniyle Cemal 
Demirkıran, raket lakabını da almayı 
başarmıştı. Sümerspor’da 17 yıl aralık-
sız forma giydi. Top ayağındayken ade-
ta dans ediyordu. Cemal Demirkıran’da 
Konya futbol tarihine damga vuran 
isimlerin başında gelmeyi başardı. 

Not: Verdiği değerli bilgilerden 
dolayı Konya’nın emektar ve duayen 
gazetecisi Nail Bülbül’e teşekkür 
ederiz. 
n SAMET AKTAŞ Cemal Demirkıran 17 yıl boyunca Sümerspor formasını terletti

1957 yılında lig maçlarına katılan Sümerspor, Konya Stadyumu’nda 
maç öncesine ait bir karede yer alıyor 1959-1960 sezonuna ait bir kare1955 yılına ait Sümerspor’un kadrosunu gösteren bir kare

Sol ayağı raket gibiydi!

aktassonic42@gmail.com
SAMET AKTAŞ
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S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 23 19 3 1 61 18 43 60
2.GALATASARAY 23 19 3 1 48 14 34 60
3.TRABZONSPOR 23 11 4 8 38 31 7 37
4.BEŞİKTAŞ 23 11 3 9 33 31 2 36
5.ÇAYKUR RİZESPOR 23 10 5 8 27 33 -6 35
6.ANTALYASPOR 23 8 10 5 29 23 6 34
7.KASIMPAŞA 23 9 5 9 41 45 -4 32
8.ADANA DEMİRSPOR 23 7 10 6 34 27 7 31
9.BAŞAKŞEHİR 23 8 6 9 29 28 1 30
10.SİVASSPOR 23 7 8 8 28 35 -7 29
11.ANKARAGÜCÜ 23 6 10 7 30 28 2 28
12.KAYSERİSPOR 23 8 6 9 28 33 -5 27
13.ALANYASPOR 23 6 9 8 25 32 -7 27
14.SAMSUNSPOR 23 7 5 11 27 33 -6 26
15.HATAYSPOR 23 5 10 8 28 31 -3 25
16.FATİH KARAGÜMRÜK 23 6 6 11 27 26 1 24
17.GAZİANTEP 23 6 5 12 26 35 -9 23
18.PENDİKSPOR 23 5 8 10 29 46 -17 23
19.KONYASPOR 23 4 9 10 23 37 -14 21
20.İSTANBULSPOR 23 3 5 15 17 42 -25 11

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

Karatay Kick Boks’ta madalya ile döndü
Karatay Beldiyespor Kulübü 

bünyesinde faaliyetlerine başarılı 
bir şekilde devam eden Kick Boks 
Takımı, Antalya’da düzenlenen 
Spor Toto Kick Boks Türkiye Şam-
piyonası’ndan madalya ile döndü. 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca turnuvadan derece ile dö-

nen takımı tebrik ederek, Karatay 
Belediyesporlu gençlerin ilçeyi 
başarıyla temsil ettiğini dile getir-
di. Türkiye Kick Boks Federasyonu 
tarafından 22-29 Ocak 2024 tarih-
leri arasında düzenlenen Spor Toto 
Kick Boks Türkiye Şampiyonası 
yoğun bir katılımla tamamlandı. 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü An-
talya Spor Salonu’nda düzenlenen 
şampiyonada Karatay Beledi-
yespor Kulübü Kick Boks Takımı 
oyuncusu Uğur Ali Göksel, Yıldız 
Erkek Kick Light kategorisinde 32 
kiloda gümüş madalya alarak ya-
rışmayı tamamladı. 

BAŞARILARINA YENİLERİNİ EKLİYOR
Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca, Karatay Belediyespor Kulü-
bü’nün başarılarına her gün yenile-
rini ekleyerek yoluna devam ettiğini 
vurguladı. Karatay Belediyesporlu 
gençlerin ilçeyi başarıyla temsil et-
tiğini ifade eden Başkan Hasan Kıl-

ca; “Antalya’daki turnuvadan Uğur 
Ali Göksel kardeşimiz madalya ile 
döndü. Karatay Belediyespor Kulü-
bümüz, katıldıkları turnuvalardan 
başarılarla dönüyor. Biz her başarıyı 
önemsiyoruz ve bu başarıları, onla-
rın kendilerini daha da geliştirme-
sine imkan sunan bir motivasyon 

kaynağı olarak görüyoruz. Bu vesi-
leyle antrenörlerimizi ve tüm sporcu 
kardeşlerimi kutluyorum. Belediye 
olarak her zaman sporun ve sporcu-
nun yanında olduk, bundan sonra da 
her zaman onların yanında olmaya 
devam edeceğiz” dedi.
n SPOR SERVİSİ

Konyaspor’da kale çöktü!
Konyaspor bu sezon hem ofansif, hem de defansif anlamda sıkıntılar çekerken Süper Lig’de en çok gol yiyen takımlar 

arasında yer aldı. Savunma zaafı ile dikkat çeken Konyaspor tam 37 gol birden yedi. Yeşil beyazlılarda kale adeta çöktü!
Süper Lig’de 23 hafta heyecanı 

sona erken Konyaspor, bu haftayı da 
puansız kapatarak derin bir yara aldı. 
Konyaspor 23 maçta, 4 galibiyet, 9 
beraberlik ve 10 yenilgi aldı. Rakip 
filelere 23 gol atma başarısı gösteren 
Konyaspor, kalesinde ise tam 37 gol 
birden gördü. Yeşil beyazlıların eksi 14 
averajı bulunuyor. Savunma anlamın-
da da sıkıntı çeken Konyaspor, Süper 
Lig’de en çok gol yiyen takımlar ara-
sında yer alıyor. 

ATEŞTEN GÖMLEK! 
Süper Lig’de heyecan devam 

ederken Anadolu Kartalı zor günler ge-
çiriyor. Yoluna Teknik Direktör Fahrudi 

Omerovic, yönetiminde devam eden 
Konyaspor geçtiğimiz hafta sonu ken-
di sahasında öne geçmesine rağmen 
Başakşehir’e 3-2 mağlup olmuştu. Alı-
nan bu yenilgi camiada derin üzüntüye 
neden olurken Konyaspor, geriye ka-
lan maçlarda kendisini yukarıya atmak 
adına mutlak galibiyetler elde etmesi 
gerekiyor. Aksi takdirde Konyaspor’un 
ateş hattından çıkması zor görünüyor. 

HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR
Anadolu Kartalı Konyaspor, 

deplasmanda karşı karşıya geleceği 
Çaykur Rizespor, maçının hazırlıkla-
rına başladı. Yeşil beyazlılar bu maçı 
kazanarak Başakşehir mağlubiyetini 

unutturmak istiyor. Konyaspor Teknik 
Direktör Fahridun Omerovic, yöneti-
minde çalışmalarına devam ediyor. 
Antrenman oyuncuların hırslı olduğu 
görülürken, takıma birde en kısa za-
manda forvet kazandırılması bekleni-
yor. 

PFDK’YA SEVK EDİLDİ
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 

Hukuk Müşavirliği, Trendyol Süper 
Lig'den 7 kulübü Profesyonel Futbol 
Disiplin Kuruluna (PFDK) sevk etti. 
TFF'den yapılan açıklamaya göre, Hu-
kuk Müşavirliği, Trendyol Süper Lig'in 
23. haftasında oynanan maçlardaki 
çeşitli ihlallerden dolayı Yukatel Adana 

Demirspor, TÜMOSAN Konyaspor, 
EMS YapıSivasspor, Beşiktaş, MKE 
Ankaragücü, Yılport Samsunspor ve 
Trabzonspor'u disipline verdi. Beşik-
taş Kulübü yöneticisi Feyyaz Uçar ve 
Yılport Samsunspor Başkanı Yüksel 
Yıldırım, "hakem ve diğer müsabaka 
görevlileri hakkında açıklamalar" mad-
desi sebebiyle PFDK'ye sevk edildi Yu-
katel Adana Demirspor Başkanı Murat 
Sancak ise "talimatlara aykırı hareketi", 
"hakem soyunma odası koridorların-
daki sportmenliğe aykırı hareketi ve 
hakareti" maddeleri nedeniyle disipline 
gönderildi.
n SAMET AKTAŞ

İlhan Palut, Konyaspor’a gözdağı verdi
Çaykur Rizespor, sahasında 

oynayacağı Konyaspor maçı ha-
zırlıklarını yaptığı antrenmanla 
sürdürdü. Antrenman öncesinde 
konuşan Palut, son haftadaki 
kötü görüntümüzden sıyrılmaya 
çalışacağız dedi. Trendyol Sü-
per Lig ekiplerinden Çaykur Ri-

zespor, ligin 24. haftasında sa-
hasında 3 Şubat Cumartesi günü 
saat 13.30’da oynayacağı Kon-
yaspor maçı hazırlıklarını bugün 
yaptığı antrenmanla sürdürdü. 
Mehmet Cengiz Tesisleri’nde 
Teknik Direktör İlhan Palut yöne-
timinde gerçekleştirilen idman, 

spor salonunda ısınma hareket-
leri ile başladı. Sahaya çıkan 
yeşil-mavili ekip antrenmanına 
düz koşuyla devam etti. Ardın-
dan 2 ekibe ayrılan oyuncular, 
pas çalışması gerçekleştirdi. 
İdman öncesi konuşan İlhan Pa-
lut: “Konyaspor maçı son derece 

önemli. Konyaspor’un kendisi 
açısından da önemli. Her takı-
mın puana ihtiyacı var. En iyi şe-
kilde hazırlanacak ve mücadele 
edeceğiz. Son haftadaki kötü gö-
rüntümüzden sıyrılmaya çalışa-
cağız. Taraftarımızı da stadyuma 
bekliyoruz" dedi. n SPOR SERVİSİ


